



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 20/02/2025 12:46:26 e 31/03/2025 12:55:52
Relatório gerado no dia 16/04/2025 12:10:45 (IP: 200.11.124.133)

Mat LIMPEZA 2025

Item	Nome			Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO			6,03	-	6,03	100	Litros	603
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 00.394.502/0064	NºPregão:900042025UASG:783701	1	LIMPADOR BASE Á	72	Frasco 1,00 L	05/02/2025		6,033333333
2	ÁGUA SANITÁRIA			21,01	-	21,01	1385	Caixas	29098,85
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 10.282.945/0001	10282945000105-1-000092/2024	17	Água sanitária fras	600	UNIDADE	29/11/2024		20,6
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 ITACURUBA CAM	002-2024-ITACURUBA-PE-ITACURUBA CAMARA MUNICIPAL- ---	1	Água sanitária garr	35	cx	45568,5		20,565
	2 10.106.227/0001	328268	2	Água sanitária - ág	900	CX	45525,66597		21,87
3	ALCOOL 70° LIQUIDO, 1 LITRO			11,23	-	11,23	2000	Unidades	22460
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 03.591.002/0017	12455-Dispensa	2	Produto Líquido lin	72	LITRO	45503,70833		11,23
4	ALCOOL 70 GEL, 1 LITRO			18,67	-	18,67	1600	Unidades	29872
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 01.612.967/0001	299962	8	Álcool em gel, gel t	10	L	45419,40833		18,66666667
5	ÁLCOOL 90° COM 500ML			13,49	-	13,49	667	Unidades	8997,83
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 MUNICIPIO DE CI	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		ÁLCOOL 90° COM 5	667	UNIDADES	45505,375		13,49
6	BACIA DE PLÁSTICO CANELADA RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 18 LITROS COMPOSIÇÃO: POLIETIL			19,54	-	19,54	245	Unidades	4787,3
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 MUNICIPIO DE CI	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		BACIA DE PLÁSTIC	158	UNIDADES	45505,375		24,7
	2 MUNICIPIO DE FI	003-2024-FLORESTA-PE-MUNICIPIO DE FLORESTA-PREGÃO E ---		BACIA PLÁSTICA 1E	261	Unidades	45421,375		14,37
7	BALDE PLÁSTICO 14L ZIG ZAG			10,66	-	10,66	191	Unidades	2036,06
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 MUNICIPIO DE CI	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		BALDE PLÁSTICO 1	85	UNIDADES	45505,375		10,655
8	BALDE PLASTICO COM TAMPA-CAPACIDADE 100LT			150,87	-	150,87	176	Unidades	26553,12
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 10358190000177-1	000165/2024	6	BALDE PARA LIXO	75	Unidade	23/08/2024		133
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 10.358.190/0001	326352	6	BALDE PARA LIXO	75	UND	45527,37222		168,73
9	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA C/ ALÇA-CAPACIDADE 10LT.			8,18	-	8,18	239	Unidades	1955,02
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 SECRETARIA DE S	10572048000128-1-000001/2025	12	(4822226) - BALDE	8	UN	06/01/2025		8,89
	2 10.572.048/0001	10572048000128-1-001187/2024	3	(4822226) - BALDE	8	UN	16/09/2024		10
	3 DEFENSORIA PUE	02899512000167-1-000015/2024	20	BALDE - PARA LIM	50	UN	21/06/2024		5,65
10	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA C/ ALÇA-CAPACIDADE 20LT.			19,95	-	19,95	201	Unidades	4009,95
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 MINISTÉRIO DA I	Dispensa de Licitação Nº 90026/2024UASG: 771250	44	Balde Material: Plá	20	Unidade	22/11/2024		19,9
	2 MINISTÉRIO DA I	Dispensa de Licitação Nº 90054/2024UASG: 787900	33	Balde Material: Plá	30	Unidade	19/11/2024		20,71
	3 00.394.502/0554	Dispensa de Licitação Nº 90148/2024UASG: 740014	1	Balde Material: Plá	10	Unidade	29/10/2024		19,25
11	BOBINA SACO PICOTADA 40 X 60 CM FUNDO RETO. ROLO C/500 UNIDADES			33,12	-	33,12	363	Rolos	12022,56
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1 44.518.397/0001	00000125	22	BOBINA PLÁSTICA	263	BO	45694		32

2	18.303.156/0001	44835-Prefeitura Municipal de Conceição do Mato Dentro-91	1	BOBINA DE SACO F	504	ROLO	45586,39583	32,95
3	18.062.208/0001	38060-Prefeitura Municipal de Jequitibá-882024-312024	1	BOBINA PICOTADA	17	ROLO	45516,375	34,42

12	BOBINA SACO PICOTADA 20X30 CM FUNDO RETO. ROLO C/500 UNIDADES			16,81	-		16,81	270 Rolos	4538,7
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE Cx 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		BOBINA SACO PICC	152	ROLOS	45505,375		16,805

13	BOTA PVC IMPERMEAVEL LIMPEZA AÇOUQUE BRANCA			34,1	-		34,1	215 Pares	7331,5
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE Cx 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		BOTA PVC IMPERN	170	PARES	45505,375		34,095

14	CESTO PLASTICO PARA LIXO TELADO- CAPACIDADE 10 LT			7,37	-		7,37	268 Unidades	1975,16
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	06.117.071/0001 N°Pregão:900072024UASG:980136	11	Cesto Lixo Material	520	Unidade	18/11/2024		8,69
	2	11.005.444/0001 N°Pregão:900062024UASG:927381	96	Cesto Lixo Material	10	Unidade	11/11/2024		6,64
	3	06.553.713/0001 N°Pregão:900422024UASG:981083	73	Material: Plástico, i	250	Unidade	04/10/2024		6,77

15	CLORO EM RECIPIENTE DE 1 LT COM AÇÃO INSTÂNTENEA, ALTO PODER BACTERICIDA			5,88	-		5,88	1592 Litros	9360,96
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE IT 117248	55	CLORO LÍQUIDO, EI	135	UND	45649		3,86
	2	MUNICIPIO DE Cx 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		CLORO EM RECIPIE	1192	LITROS	45505,375		7,89

16	COLHER DESCARTÁVEL PLÁSTICA DE POLIESTIRENO PARA REFEIÇÃO, PCT C/ 50 UND.			3,48	-		3,48	520 Pacotes	1809,6
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	10.282.945/0001 10282945000105-1-000097/2024	5	COLHER DESCARTÁ	100	UNIDADE	12/12/2024		3,45
	2	10.282.945/0001 10282945000105-1-000092/2024	5	Colher descartável	250	UNIDADE	29/11/2024		3,48
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	Fundo Municipal 44656-Fundo Municipal de Educação Pesqueira-PE-0432024- 1	1	COLHER DE REFEIÇ	2000	PACOTE	45609,41667		3,5

17	COLÔNIA PERFUMADA PARA USO INFANTIL C/ 200 ml SEM ÁLCOOL COM ESSÊNCIAS HIDROSSOLÚVEIS,			13,08	-		13,08	208 Unidades	2720,64
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	11.049.855/0001 11049855000123-1-000066/2024	4	COLÔNIA INFANTIL	600	UNID.	10/06/2024		13,16
	2	MUNICIPIO DE M 11361888000104-1-000018/2024	7	COLÔNIA PERFUM	1200	UND	16/04/2024		12,04
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	11.361.862/0001 293658	10	Colônia Infantil cor	500	UND	45397,61458		14,05

18	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE 50ML- PCT. COM 100 UND. CX C/ 50 PCT.			69,84	-		69,84	171 Caixas	11942,64
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE LL 06554190000175-1-000024/2024	36	Copo descartável p	900	Caixa	25/07/2024		67,21
	2	MUNICIPIO DE E5 06554174000182-1-000002/2024	176	Copo descartável p	200	CX	06/06/2024		71
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE E5 008-2024-ESPERANTINA-PI-MUNICIPIO DE ESPERANTINA-PR ---		Copo descartável p	200	CX	45426,39583		71,31

19	COPO DESCATÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE180ML - PCT. COM 100 UND. CX C/ 25PCT.			93	-		93	919 Caixas	85467
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	FUNDO MUNICIPI 121165	88	Copo descartável 1	14	CAIXA	45706		93

20	CREME PARA CABELO, P/ USO INFANTIL 300 ML.			5,03	-		5,03	215 Unidades	1081,45
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE PI 10358190000177-1-000146/2024	16	Creme para pente:	5094	Unidade	12/08/2024		4,88
	2	FUNDO MUNICIPI 31571296000124-1-000016/2024	9	Creme Para Pente:	360	UND	16/05/2024		4,99
	3	MUNICIPIO DE M 11361888000104-1-000018/2024	17	CREME PARA PENT	200	UND	16/04/2024		5,23

21	DESINFETANTE DE PINHO COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA DE 2 LT COM INGREDIENTE ATIVO, C			4	-		4	2740 Unidades	10960
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE IB 10105971000150-1-000009/2024	17	DESINFETANTE, de	2464	Unidade	26/08/2024		4

22	DESINFETANTE PARA USO GERAL COM COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AM			2,78	-		2,78	6010 Unidades	16707,8
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE VI 01611210000189-1-000033/2024	8	DESINFETANTE 2L:	1650	UNID	02/10/2024		2,2
	2	76.978.881/0001 76978881000181-1-000064/2024	1404301	DESINFETANTE PAI	3600	FRASC	23/05/2024		2,74
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

	1	76.978.881/0001	27170_472024	1	DESINFETANTE PAI	3600	FRASC	45460,58403	3,385	
23		DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL 360 ML			12,77	-		12,77	1030 Unidades	13153,1
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	SERGIPE JUSTICA 13166970000103-1-000105/2024	70008	DESORIZADOR DE I	3000	UNIDADE	05/11/2024		12	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	18.303.271/0001 NºPregão:900172024UASG:983891	1	Desorizador de ar i	590	Embalagem 360,00	45643,34375		14	
	2	01.615.784/0001 315710	21	DESORIZADOR DE I	400	UN	45471,72708		12,32	
24		DETERGENTE LÍQUIDO			2,89	-		2,89	4420 Unidades	12773,8
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	MUNICIPIO DE CI 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		DETERGENTE LÍQU	3870	UNIDADES	45505,375		2,885	
25		ESCOVA DENTAL MACIA PARA USO INFANTIL			5,37	-		5,37	800 Unidades	4296
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	13.696.257/0001 NºPregão:900172024UASG:983891	103	Escova Dental Mat	12	Unidade	29/10/2024	5,215		
	2	11.358.140/0001 NºPregão:910142024UASG:982555	4	Escova Dental Mat	80	Unidade	22/07/2024	5,15		
	3	01.381.036/0001 Dispensa de Licitação Nº 90049/2024UASG: 929214	12	Escova Dental Mat	40	Unidade	11/07/2024	5,745		
26		ESCOVA PARA PIA COM CERDAS DE NYLON			1,28	-		1,28	255 Unidades	326,4
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	MUNICIPIO DE CI 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		ESCOVA PARA PIA	199	UNIDADES	45505,375		1,28	
27		ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, DE TEXTURA MACIA, INSENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO2.2, PACOTE			3,54	-		3,54	613 Pacotes	2170,02
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	24.416.174/0001 Dispensa de Licitação Nº 90018/2025UASG: 153165	2	ESPONJA LIMPEZA,	20	Unidade	28/02/2025	3,9		
	2	24.416.174/0001 Dispensa de Licitação Nº 90013/2025UASG: 153165	4	ESPONJA LIMPEZA,	40	Unidade	13/02/2025	3,4		
	3	GOVERNO DO ES Dispensa de Licitação Nº 90084/2024UASG: 982427	15	Esponja Limpeza M	15	Pacote 8 UN	17/06/2024	3,33		
28		ESPONJA PARA LOUÇA ANTIBACTERIAL DUPLA FACE 110 x 75 x 32 MM.			1,41	-		1,41	1670 Unidades	2354,7
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	24.416.174/0001 Dispensa de Licitação Nº 90018/2025UASG: 153165	1	ESPONJA LIMPEZA,	20	Unidade	28/02/2025	1,21		
	2	01.213.527/0001 Dispensa de Licitação Nº 90003/2025UASG: 928929	24	ESPONJA LIMPEZA,	200	Unidade	13/02/2025	1,065		
	3	33.781.055/0015 NºPregão:900132025UASG:254445	19	ESPONJA LIMPEZA,	1200	Unidade	21/01/2025	1,96		
29		FACA DESCARTAVEL PLASTICA DE POLIESTIRENO PARA REFEICAO, PACOTE C/ 50 UND.			3,79	-		3,79	1250 Pacotes	4737,5
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	01.263.896/0021 NºPregão:900072024UASG:240137	19	FACA DESCARTÁVE	100	Pacote	24/06/2024	4		
	2	09.647.559/0001 NºPregão:900022024UASG:160023	42	Material: Plástico, .	1250	Pacote 50,00 UN	23/05/2024	3,43		
	3	10.628.610/0001 NºPregão:900042024UASG:927969	36	Faca Descartável M	200	Pacote 50 UN	21/03/2024	3,94		
30		FIO DE NYLON P/ VARAL DE ROUPA, PCT. COM 5 UND.			2,46	-		2,46	144 Pacotes	354,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	MUNICIPIO DE CI 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		FIO DE NYLON P/ V	169	PACOTES	45505,375		2,46	
31		FLANELA 100% ALGODÃO 30CM x 40CM LARANJA			2,83	-		2,83	834 Unidades	2360,22
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	30.709.579/0001 30709579000127-1-000014/2024	4670942	Flanela Para Limpe	240	UND	21/08/2024	2,82		
	2	15.636.363/0001 15636363000195-1-000003/2024	4579175	Flanela Para Limpe	12	UND	01/08/2024	3,57		
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	10.348.050/0001 90502	109	Flanela em 100% al	240	Unidade	45425		2,1	
32		FÓSFORO – MAÇO COM 10 UND.			4,02	-		4,02	855 Maços	3437,1
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	11.044.906/0001 11044906000124-1-000005/2025	11	FÓSFORO - CAIXA C	120	maços	24/02/2025	3,99		
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	10.167.310/0001 40231-Prefeitura Municipal de Tracunhaém-0712024-00520: 1		FÓSFORO, palitos c	310	MAÇO	45539,39583		4,12	
	2	MUNICIPIO DE M 015-2024-MIRANDIBA-PE-MUNICIPIO DE MIRANDIBA-PREGI2 ---		Fósforo maço cx c/	48	MAÇO	45377,41667		3,94	
33		FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G			53,02	-		53,02	675 Pacotes	35788,5
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
	1	30.636.897/0001 32286307000197-1-000011/2024	17	FRALDA DESCARTA	1500	Pacotes	01/10/2024	50,57		
	2	30.636.897/0001 32286307000197-1-000011/2024	18	FRALDA DESCARTA	500	Pacotes	01/10/2024	63,32		

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	01.618.704/0001. 329715	19	FRALDA DESCARTA	50	UN	45525,45417		45,16
34		FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG		52,56 -			52,56	370 Pacotes	19447,2
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	30.636.897/0001. 322863070001197-1-000011/2024	19	FRALDA DESCARTA	1125	Pacotes	01/10/2024		50,56
	2	30.636.897/0001. 322863070001197-1-000011/2024	20	FRALDA DESCARTA	375	Pacotes	01/10/2024		62,89
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE S/ nº 003-2024-SAIRE-PE-MUNICIPIO DE SAIRE-PREGÃO ELETRÔNICO E ---		FRALDA DESCARTÁVEL	150	PCT	45484,41667		44,22
35		GARFO DESCARTÁVEL PLÁSTICO DE POLIESTIRENO PARA REFEIÇÃO, PCT C/ 50 UND.		3,5 -			3,5	805 Pacotes	2817,5
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	11.044.906/0001. 110449060000124-1-000005/2025	30	GARFO - EM PLAST	12	pacotes	24/02/2025		3,6
	2	10.282.945/0001. 102829450000105-1-000097/2024	8	GARFO DESCARTÁVEL	50	UNIDADE	12/12/2024		3,4
	3	10.282.945/0001. 102829450000105-1-000092/2024	8	Garfo descartável (	500	UNIDADE	29/11/2024		3,5
36		GUARDANAPO DE PAPEL- 22X24 BRANCO, PCT C/ 50 UND.		1,93 -			1,93	920 Pacotes	1775,6
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO ELETRÔNICO E ---		GUARDANAPO DE PAPEL	1150	PACOTES	45505,375		1,93
37		INSETICIDA SPRAY, EM EMBALAGEM DE METAL, 395 ML		20,46 -			20,46	620 Unidades	12685,2
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE M 048764700001174-1-000013/2024	4411575	INSETICIDA SPRAY	1200	Unidades	24/06/2024		20,3
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE M 98283	71	INSETICIDA SPRAY	1200	Unidades	45482		20,62
38		LIMPADOR MULTI-USO 500 ML		2,15 -			2,15	1820 Unidades	3913
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	FUNDO MUNICIPAL 102349920001175-1-000002/2024	17	LIMPADOR MULTI-USO	2500	UNIDADE	24/07/2024		2,2
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	10.167.310/0001. 40231-Prefeitura Municipal de Tracunhaém-0712024-005201-1		LIMPADOR INSTANTÂNEO	2300	UND	45539,39583		2,09
39		LIMPA-VIDROS, EMBALAGEM DE 500ML COMPOSTO DE ÁCIDO, ANTIOXIDANTES, DESNATURANTE, BEZILATO DE SÓDIO, 100 ML		6,11 -			6,11	710 Unidades	4338,1
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	FUNDO MUNICIPAL 102349920001175-1-000002/2024	16	LIMPADOR líquido, sem odor	220	UNIDADE	24/07/2024		6,4
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	11.097.300/0001. 326019	16	Limpador de vidro	222	UN	45511,63403		5,82
40		LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPÃO 100 LT.		54,69 -			54,69	811 Unidades	44353,59
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO ELETRÔNICO E ---		LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPÃO	73	UNIDADES	45505,375		53,2
	2	01.614.878/0001. 306197	41	LIXEIRO DE 100 Lt,	10	UN	45439,90139		56,175
41		LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM AMIDO, CAIXA C/100, TAM M		26,13 -			26,13	560 Caixas	14632,8
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	11.358.140/0001. N°Pregão:920152024UASG:982555	3	Material: Vinil, Tamanho M	500	Caixa 100,00 UN	26/06/2024		29
	2	11.294.402/0001. N°Pregão:900102024UASG:982357	34	Material: Vinil, Tamanho M	100	Caixa 100,00 UN	20/06/2024		24,59
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	45.709.912/0001. 00013724	261	LUVA DE VINIL DESNATURANTE	12	CX	45553		24,8
42		LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM AMIDO, CAIXA C/100, TAM P		13,08 -			13,08	321 Caixas	4198,68
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE S/ 186020370000155-1-000401/2024	4968331	LUVA DE VINIL SEM AMIDO	250	CX	22/11/2024		11,3
	2	MUNICIPIO DE G/ 457283260000178-1-000107/2024	79	LUVA DE VINIL DESNATURANTE	400	CX	10/10/2024		12,1
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE S/ 113710	3	LUVA DE VINIL SEM AMIDO	250	CX	45618		15,85
43		LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM G		4,74 -			4,74	573 Pares	2716,02
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO ELETRÔNICO E ---		LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE	673	PARES	45505,375		4,74

44	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM M			4,74	-		4,74	664 Pares	3147,36
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	LUVAS DE BORRAC	270	PARES	45505,375		4,74
45	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM P			4,62	-		4,62	490 Pares	2263,8
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	LUVAS DE BORRAC	90	PARES	45505,375		4,62
46	MARMITEX CAIXA C/100			45,26	-		45,26	545 Caixas	24666,7
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	MARMITEX CAIXA I	5	CAIXAS	45505,375		45,26
47	NAFTALINA BOLAS 30G			2,39	-		2,39	280 Unidades	669,2
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	NAFTALINA BOLAS	240	UNIDADES	45505,375		2,39
48	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA DE POLIPROPILENO COM CABO ALTO DE 80 CM			12,8	-		12,8	228 Unidades	2918,4
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	PÁ PARA LIXO PLÁ	209	UNIDADES	45505,375		12,8
49	PANO DE CHÃO COM 45X70CM EM 100 % ALGODÃO.			3,5	-		3,5	1467 Unidades	5134,5
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	PANO DE CHÃO CC	1220	UNIDADES	45505,375		3,5
50	PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX.			3,52	-		3,52	1115 Unidades	3924,8
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	PANO DE PRATO E	1090	UNIDADES	45505,375		3,15
	2	FMAS-FUNDO M	92052	Pano de prato, teci	50	UN	45434		3,88
51	PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO 15M x 28CM			6,63	-		6,63	736 Rolos	4879,68
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	PAPEL ALUMÍNIO E	286	ROLOS	45505,375		6,63
52	PAPEL HIGIÊNICO FARDOS COM 50 ROLOS			100,87	-		100,87	1185 Fardos	119530,95
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE DI	46940888000143-1-000012/2024	PAPEL HIGIÊNICO:	250	FRD	15/05/2024		169
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	PAPEL HIGIÊNICO,	823	FARDOS	45505,375		32,73
53	PAPEL TOALHA			36,95	-		36,95	1025 Fardos	37873,75
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE JL	10140978000102-1-000014/2024	PAPEL TOALHA par	1000	FARDO	15/08/2024		36,95
54	PASTILHA SANITÁRIA 40G			2,24	-		2,24	2270 Unidades	5084,8
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	11.286.267/0001	313548	PASTILHA SANITÁR	650	UN	45464,50069		1,85
	2	10.377.679/0001	22548-Prefeitura Municipal do Jaboatão dos Guararapes-014	PASTILHA/PEDRA S	3338	UNIDADE (40G)	45447,375		2,72
	3	10.111.631/0001	003-2024-SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE-PE-MUNICIPIO DE S ---	PASTILHA SANITÁR	5874	UNIDADE	45415,375		2,15
55	PLÁSTICO FILME PVC TRANSPARENTE ROLO COM 100 METROS.			8,77	-		8,77	1022 Rolos	8962,94
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	PLÁSTICO FILME P	297	ROLOS	45505,375		8,765
56	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML			2,78	-		2,78	1253 Unidades	3483,34
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE M	13094222000162-1-000056/2024	Polidor de alumini	600	UND	07/11/2024		2,96
	2	FUNDO MUNICI	13900848000119-1-000007/2024	Polidor de Alumíni	1500	Unidade	06/11/2024		2,38

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICÍPIO DE M 112816	62	Polidor de alumini	600	UND		45603	3,01
57		PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 11,8 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E ADTIVO BRANCO, PCT C/ 1L			2,52	-	2,52	1180 Pacotes	2973,6
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		PRATO DESCARTÁV	1090	PACOTES	45505,375		2,515
58		PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E ADTIVO BRANCO, PCT C/ 10 L			4,25	-	4,25	1265 Pacotes	5376,25
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		PRATO DESCARTÁV	890	PACOTES	45505,375		4,25
59		PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 23 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E ADTIVO BRANCO, PCT C/ 10 L			3,59	-	3,59	1165 Pacotes	4182,35
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		PRATO DESCARTÁV	890	PACOTES	45505,375		3,59
60		PRATO DESCARTÁVEL RASO 15 DE POLIESTIRENO E ADITIVO BRANCO, PCT C/ 10 UND.			1,86	-	1,86	1305 Pacotes	2427,3
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		PRATO DESCARTÁV	1030	PACOTES	45505,375		1,86
61		PRATO DESCARTÁVEL RASO 21 DE POLIESTIRENO E ADITIVO BRANCO, PCT C/ 10 UND.			4	-	4	1190 Pacotes	4760
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		PRATO DESCARTÁV	910	PACOTES	45505,375		4
62		PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PCT COM 12 UND.			3,08	-	3,08	443 Pacotes	1364,44
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	19.904.298/0001 19904298000192-1-000013/2024	36	Prendedor de roup	3	PACOTE	29/05/2024		3
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE S/ 100651	57	Prendedor de Rouç	200	PCT	45498		3,25
	2	17.112.061/0001 32122-PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA-052024-2320: 1		PRENDEDOR DE PL	30	PCT	45460,375		2,99
63		RÔDO DE 40 cm COM E.V.A DUPLO E CABO EM MADEIRA PLÁSTIFICADO DE 120 cm			7,4	-	7,4	876 Unidades	6482,4
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE O/ 53300356000107-1-000169/2024	33	Rodo - tamanho gr	160	UNIDADE	09/12/2024		6,3
	2	MUNICIPIO DE C/ 18449173000157-1-000034/2024	4481358	RODO PEQUENO 4	60	UN	11/07/2024		7,98
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	45.226.214/0001 29452-Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba-60192024 5		RODO DE MADEIR/	1860	UN	45440,33333		7,92
64		RODO ESFREGÃO LIMPA TUDO DE TECIDO AMARELO COM CABO DE AÇO PLASTIFICADO DE 120 cm LINI			52,65	-	52,65	300 Unidades	15795
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		RODO ESFREGÃO L	176	UNIDADES	45505,375		52,65
65		SABÃO EM PÓ 500G COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINER			3,06	-	3,06	3340 Unidades	10220,4
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	TORITAMA CAM/ 08862815000191-1-000002/2024	16	SABÃO EM PÓ 500	10	UNIDADE	12/04/2024		2,15
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		SABÃO EM PÓ 500	3340	UNIDADES	45505,375		3,97
66		SABÃO EM TABLETE - BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE GORDURA ANIMAL, NEUTRALIZANTE, COADJUVANT			9,33	-	9,33	1035 Barras	9656,55
Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		SABÃO EM TABLET	1120	BARRAS	45505,375		9,33
67		SABONETE 90G			12,64	-	12,64	2252 Pacotes	28465,28
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	GOVERNO DO ES N°Pregão:900292024UASG:380202	9	Sabonete Aspecto	165	Pacote 12,00 UN	26/11/2024		11,95
	2	GOVERNO DO ES N°Pregão:900042024UASG:380213	18	Sabonete Aspecto	650	Pacote 12,00 UN	26/11/2024		12
	3	GOVERNO DO ES N°Pregão:900182024UASG:380200	1	Sabonete Aspecto	1000	Pacote 12,00 UN	14/11/2024		13,96
68		SABONETE LÍQUIDO 1 LT			11,26	-	11,26	1255 Unidades	14131,3
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	MUNICIPIO DE FI 02321917000113-1-000234/2024	32	SABONETE LIQUIDI	1420	UN	17/12/2024	13,04
2	MUNICIPIO DE S/ 01137116000130-1-000038/2024	63	SABONETE LIQUIDI	500	UN	18/09/2024	12,5

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	92.465.228/0001 0002/2025	1	EMBALAGEM DE 1	13	UNIDADE	45706,33403		8,25

69	SACO PLASTICO LIXO REFORÇADO DE 100L			28,88	-		28,88	885 Pacotes	25558,8
----	--------------------------------------	--	--	-------	---	--	-------	-------------	---------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SACO PÇASTICO LI	125	PACOTES	45505,375		28,88

70	SACO INFECTANTE HOSPITALAR, 50 LITROS			3,04	-		3,04	655 Pacotes	1991,2
----	---------------------------------------	--	--	------	---	--	------	-------------	--------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SACO INFECTANTE	25	PACOTES	45505,375		3,04

71	SACO PLÁSTICO P/ CACHORRRO QUENTE PCT C/ 100 UND.			4,55	-		4,55	1140 Pacotes	5187
----	---	--	--	------	---	--	------	--------------	------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SACO PLÁSTICO P/	395	PACOTES	45505,375		4,55

72	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 200 LT.			39	-		39	680 Pacotes	26520
----	--	--	--	----	---	--	----	-------------	-------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SACO PLÁSTICO PA	680	PACOTES	45505,375		39

73	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 50 LT			14,99	-		14,99	1350 Pacotes	20236,5
----	--	--	--	-------	---	--	-------	--------------	---------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SACO PLÁSTICO PA	1211	PACOTES	45505,375		14,99

74	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO TAMANHO(G)			27,09	-		27,09	447 Quilogramas	12109,23
----	--	--	--	-------	---	--	-------	-----------------	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SACOLA PLÁSTICA I	55	QUILOGRAMAS	45505,375		27,09

75	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO COM ALTA RESISTÊNCIA TAMANHO (M)			40	-		40	396 Quilogramas	15840
----	--	--	--	----	---	--	----	-----------------	-------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SACOLA PLÁSTICA I	55	QUILOGRAMAS	45505,375		40

76	SHAMPOO NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO INFANTIL 200ML			6,82	-		6,82	250 Unidades	1705
----	--	--	--	------	---	--	------	--------------	------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE G/ 76238443000187-1-000012/2025	1644002	SHAMPOO INFANT	200	UNID	10/02/2025		6,2

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	SHAMPOO NEUTR	202	UNIDADES	45505,375		6,31
	2	76.238.443/0001 25597_112024	1	SHAMPOO INFANT	200	UNID	45397,37569		7,95

77	TAPETE - TAPETE CAPACHO DE FIBRA DE COCO, PARA PORTAS			75,47	-		75,47	326 Unidades	24603,22
----	---	--	--	-------	---	--	-------	--------------	----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	TAPETE - TAPETE C	143	UNIDADES	45505,375		75,47

78	TOALHA DE BANHO, TECIDO EM 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER.			19,7	-		19,7	113 Unidades	2226,1
----	---	--	--	------	---	--	------	--------------	--------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE J/ 07974082000114-1-000161/2024	21	TOALHA DE BANH	1500	UND	11/12/2024		19
	2	MUNICIPIO DE S/ 09159666000161-1-000264/2024	5	Toalha de banho r	6000	Unidade	03/10/2024		20,3
	3	GOVERNO DO ES N°Pregão:900112024UASG:380107	6	BEC: 3896510 TOAI	900	Unidade	09/09/2024		19,8

79	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 23X21 CM			13,02	-		13,02	840 Pacotes	10936,8
----	-------------------------------------	--	--	-------	---	--	-------	-------------	---------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	TOALHA DE PAPEL	250	PACOTES	45505,375		13,68
	2	45.138.336/0001 00003524	93	TOALHAS DE PAPEI	400	PCT	45499		10,79
	3	FMS-FUNDO MUI 98054	163	TOALHA DE PAPEL	3000	UND	45499		14,58

80	TOALHA PARA MÃOS, TECIDO EM 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER.			7,53	-		7,53	644 Unidades	4849,32
----	--	--	--	------	---	--	------	--------------	---------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---	---	TOALHA PARA MÃI	324	UNIDADES	45505,375		7,53

81	VASSOURA DE NYLON C/ CAPA PLÁSTICA CABO EM MADEIRA RESISTENTE PLÁSTIFICADO 120 cm			7,87	-		7,87	550 Unidades	4328,5
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		VASSOURA DE NYL	493	UNIDADES		45505,375	7,87
82	VASSOURA DE PELO 30 CM			20,84	-		20,84	370 Unidades	7710,8
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	01.911.081/0001. Dispensa de Licitação Nº 90001/2025UASG: 929067	26	VASSOURA, MATEI	10	Unidade	28/02/2025		20
	2	00.119.784/0001. Dispensa de Licitação Nº 90005/2025UASG: 389195	15	VASSOURA, MATEI	10	Unidade	20/02/2025		22
	3	03.676.803/0001. Dispensa de Licitação Nº 90010/2025UASG: 926089	2	VASSOURA, MATEI	10	Unidade	18/02/2025		20,51855
83	VASSOURA DE PIAÇA, COM CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTES, CABO EM MADEIRA DE 120 cm.			6	-		6	470 Unidades	2820
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		VASSOURA DE PIAÇ	441	UNIDADES		45505,375	6
84	VASSOURÃO P/ LIMPEZA 40 x 5,5 x 3,5 cm, CERDAS DE POLIPROPILENO E CABO DE MADEIRA DE 120 cm			35,9	-		35,9	520 Unidades	18668
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE C/ 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO DE CONDADO-PREGÃO E ---		VASSOURÃO P/ LIM	300	UNIDADES		45505,375	35,9
85	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO			6,77	-		6,77	345 Unidades	2335,65
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE N: 15884109000106-1-000076/2024	5104196	Escova Sanitária en	123	UNID	30/12/2024		7,03
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	SERVIÇO AUTON: 118181	20	ESCOVA SANITÁRI	10	UND		45665	6,37
	2	MUNICIPIO DE C/ 118339	83	ESCOVA PARA VAS	224	UN		45665	6,915
86	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO			20,69	-		20,69	50 Pacotes	1034,5
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE IN 44733608000109-1-000589/2024	1	FRALDA DESCART	1150	PACOTE	20/08/2024		24,4
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	13.830.823/0001. 005-2024-SÃO FRANCISCO DO CONDE-BA-MUNICIPIO DE SÃO F	5	FRALDA DESCARTÁ	1149	PCT		45398,45833	16,98
87	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 500ML PARA O CORPO QUE LIMPA SUAVEMENTE A PELE DA CRIANÇA, L			20,15	-		20,15	150 Unidades	3022,5
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE S/ 111148	47	Sabonete Líquido l	150	Unid		45603	20,145
88	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% + PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1 L			26	-		26	120 Unidades	3120
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE S/ 88185020000125-1-000131/2024	3	ÁCIDO PERACÉTIC	600	UNIDADE (UN.)	08/07/2024		26
89	DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA INSTRUMENTAIS CIRÚRGICO 1 L			30,69	-		30,69	120 Unidades	3682,8
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE FL 76282706000155-1-000008/2024	94	DETERGENTE ENZI	10	FRASCO	16/01/2025		31
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE N: 119543	78	DETERGENTE ENZI	60	Lts		45686	38,5
	2	20.356.754/0001. Pregão: 0030/2024	23	Detergente enzimá	15	EMBL		45589,375	22,57
90	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRÚRGICO			65	-		65	240 Unidades	15600
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	01.616.255/0001. MG-92025-Pregão Eletrônico	5	Escova reutilizável	10	---		45701	65
91	MOP ÚMIDO CABELEIRA PONTA DOBRADA- HASTE CABO ALUMINIO			34,7	-		34,7	60 Unidades	2082
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	88.696.810/0001. 43500-45-2024-PCE	48	MOP ÚMIDO PONT	1691	KIT		45551	34,7
92	DESINFETANTE HOSPITALAR 1 L = Sanitizante Ácido Peracetico 0,20% Hospitalar = Desinfetante Alto Ni			121	-		121	60 Unidades	7260
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE JA 10377679000196-1-000150/2024	13	ÁCIDO PERACÉTIC	29	Galão-c/SL	02/10/2024		121

93	DETERGENTE HOSPITALAR 1 L			15,04	-		15,04	48 Caixas	721,92
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	76.288.760/0001 76288760000108-1-000045/2025	1641096	Detergente enzimá	600	FR	12/02/2025		15
	2	13.245.568/0001 NºPregão:900052024UASG:989859	386	Detergente Aplicaç	800	Pacote 1,00 KG	29/07/2024		15,065
94	ÁGUA SANITÁRIA HOSPITALAR LSOLUÇÃO AQUOSA COM A FINALIDADE DE DESINFECÇÃO E ALVEJAMEP			9,8	-		9,8	144 Caixas	1411,2
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE GI 033471270001170-1-000153/2024	4864290	AGUA SANITARIA 5	2012	UNIDADE	23/10/2024		9,8
95	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL AÇO INOX			19,9	-		19,9	400 Unidades	7960
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	63.025.530/0085 OC: 102150100582023OC00548	5	ESCOVA PARA LIMI	120	UNIDADE	45392,46458		19,9
96	RODO PEGA FIBRA CADO LONGO			47,6	-		47,6	25 Unidades	1190
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	CAMARA MUNICI 025832190001196-1-000003/2024	5036906	ESFREGÃO (RODO	4	UNIDADE	09/12/2024		42,3
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	CÂMARA MUNICI 115631	70	ESFREGÃO (RODO	4	UNIDADE	45635		52,9
97	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA GERAL DE SUPERFICIES			1,92	-		1,92	40 Unidades	76,8
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	83.755.850/0001 837558500001127-1-000020/2024	1428143	ESPONJA VERDE FI	220	unidade	02/07/2024		1,85
	2	FUNDO MUNICIP 113209640001133-1-000026/2024	14	Fibra Uso geral - ve	12	UNIDADE	17/06/2024		2,4
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	18.241.745/0001 26884-Prefeitura Municipal de Passos-0000342024-0000142: 1		Fibra verde uso ger	381	UN	45414,5		1,5
98	MOP GIRATÓRIO FIT, BALDE 8 LITROS			72,55	-		72,55	44 Unidades	3192,2
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	GUARAPARI CAM 274678440001101-1-000019/2024	26	KIT BALDE MOP FL	5	UNIDADE	16/05/2024		72,55
99	ESCOVA SANITÁRIA			15,95	-		15,95	82 Unidades	1307,9
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MATRINCHA CA, 248503640001129-1-000032/2025	20	ESCOVA SANITÁRIU	2	UNIDADE	10/03/2025		15,89
	2	CAMARA MUNICI 044000370001168-1-000010/2025	42	Escova sanitária	6	un	10/03/2025		16,97
	3	MUNICIPIO DE EI 083557600001123-1-000021/2025	72	ESCOVA SANITÁRIU	25	Unidade	03/03/2025		15
100	ESCOVA MULTIUSO PARA TIPO LAVAR ROUPAS 9CERDAS NYLON BASE PLASTICA)			9,4	-		9,4	82 Unidades	770,8
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	MUNICIPIO DE M 069889760001109-1-000039/2024	1597977	ESCOVA OVAL DE L	300	UND	03/12/2024		10,51
	2	00.394.429/0190 NºPregão:900022024UASG:120645	20	ESCOVA DE PLASTI	840	UNIDADE 0,00	08/05/2024		10,65
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	1	03.501.566/0001 513	66	ESCOVA DE LAVAR	100	Unidade	45638		7,05

Detalhamento dos Itens

Item 1: ÁCIDO MURIÁTICO

Quantidade	Descrição	Observação	6,03
100 Litros	ÁCIDO MURIÁTICO, LIQUIDO AMARELADO COM UM CHEIRO INTENSO.		0
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais			6,03
Órgão:			
00.394.502/0064-28 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Ho		Data:	05/02/2025
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900042025UASG:783701
Objeto:		Lote/Item:	/ 1
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	72
Descrição:		Unidade:	Frasco 1,00 L
		UF:	RN
		Data Homologação:	18/02/2025
CNPJ			
18.587.458/0001-54		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.750.069/0001-60		D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	5
40.061.199/0001-82		FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA	6,49
15.655.026/0001-45		DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	6,61
40.764.896/0001-08		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	6,81
		PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	8,4

Item 2: ÁGUA SANITÁRIA

Quantidade	Descrição	Observação	21,01
1.385 Caixas	ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU SÓDIO, COM TEOR DE CL		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais20,6

Órgão:	Data:	29/11/2024
	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação:	10282945000105-1-000092/2024
	Lote/Item:	1 / 17
	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Quantidade:	600
	Unidade:	UNIDADE
	UF:	PE
	Data Homologação:	15/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.604.473/0001-26	ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI	20,6

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais20,57

Órgão:	Data:	45568,5
	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Identificação:	002-2024-ITACURUBA-PE-ITACURL
	Lote/Item:	1 /
	Fonte:	https://bilcompras.com/Process/P
Descrição:	Quantidade:	35
	Unidade:	CX
	Data Homologação:	08/10/2024
	UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.251.430/0001-63	SALVIO FERRAZ MERCADINHO - ME	20,56
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	20,57

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais21,87

Órgão:	Data:	45525,66597
	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Identificação:	328268
	Lote/Item:	1 / 2
	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:	Quantidade:	900
	Unidade:	CX
	UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.309.666/0001-40	SUZETE COSTA EIRELI	16,85
47.997.295/0001-86	GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	21,87
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	21,87
17.238.558/0001-02	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	21,87

Item 3: ALCOOL 70° LIQUIDO, 1 LITRO	11,23
Quantidade	Observação
2.000 Unidades	0
Descrição	
ALCOOL 70° LIQUIDO, 1 LITRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais11,23

Órgão:	Data:	45503,70833
	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Identificação:	12455-Dispensa
	Lote/Item:	1 / 2
	Fonte:	egov.paradigmabs.com.br/sescba/
Descrição:	Quantidade:	72
	Unidade:	LITRO
	UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.780.818/0001-86	MARCIO CORDEIRO DE SOUSA	8,79
08.780.818/0001-86	MARCIO CORDEIRO DE SOUSA	12
27.631.433/0001-00	ALFA SHOP PRODUTOS QUIMICOS LTDA	12,9
45.853.277/0001-03	PORTO SPEED PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	16,32
37.396.756/0001-01	DILMA DE ANDRADE CAMPINHO 94558035500	25,9

Item 4: ALCOOL 70 GEL, 1 LITRO	18,67
Quantidade	Observação
1.600 Unidades	0
Descrição	
ALCOOL 70 GEL, 1 LITRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais18,67

Órgão:	Data:	45419,40833
	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Identificação:	299962
	Lote/Item:	1 / 8
	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:	Quantidade:	10
	Unidade:	L
	UF:	PB
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.478.023/0001-80	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	12
33.157.964/0001-05	RAMON ANTONIO NUNES DA SILVA 09546935409	14
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	30

Item 5: ÁLCOOL 90° COM 500ML	13,49
Quantidade	Observação
667 Unidades	0
Descrição	
ÁLCOOL 90° COM 500ML, LIQUIDO INCOLOR INFLAMAVEL, TERMICAMENTE ESTÁVEL EM CONDIÇÕES N	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais13,49

Órgão:	Data:	45505,375
	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
	Lote/Item:	5 /
	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	Quantidade:	667
	Unidade:	UNIDADES
	Data Homologação:	13/08/2024
	UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	4,49
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	12,51
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	12,74
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	14,24
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	14,99
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	14,99

Item 6: BACIA DE PLÁSTICO CANELADA RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 18 LITRO19,54

Quantidade	Descrição	Observação
245 Unidades	BACIA DE PLÁSTICO CANELADA RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 18 LITROS COMPOSIÇÃO: POLIETIL	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais24,7

Órgão:		Data:	45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	6 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:		Quantidade:	158
	BACIA DE PLÁSTICO CANELADA RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 18 LITROS	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	7,79	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	14	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	14,94	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	24,7	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	26	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	26	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	26	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais14,37

Órgão:		Data:	45421,375
	MUNICIPIO DE FLORESTA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	003-2024-FLORESTA-PE-MUNICIP
		Lote/Item:	22 /
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE HIGIE	Fonte:	https://bilcompras.com/Process/P
Descrição:		Quantidade:	261
	BACIA PLÁSTICA 18 L DE MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE C/ CAPACIDADE PAR	Unidade:	Unidades
		Data Homologação:	13/05/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.113.852/0001-03	MAP COMERCIO E SERVICOS EIRELI	14,36	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	14,37	
30.892.220/0001-38	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	15	

Item 7: BALDE PLÁSTICO 14L ZIG ZAG10,66

Quantidade	Descrição	Observação
191 Unidades	BALDE PLÁSTICO 14L ZIG ZAG	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais10,66

Órgão:		Data:	45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	7 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:		Quantidade:	85
	BALDE PLÁSTICO 14L ZIG ZAG	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	6,01	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	9,59	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	9,7	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	11,61	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	12,22	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	12,22	

Item 8: BALDE PLASTICO COM TAMPA-CAPACIDADE 100LT150,87

Quantidade	Descrição	Observação
176 Unidades	BALDE PLASTICO COM TAMPA-CAPACIDADE 100LT	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais133

Órgão:		Data:	23/08/2024
	MUNICIPIO DE PETROLINA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	10358190000177-1-000165/2024
		Lote/Item:	1 / 6
	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIE	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	75
	BALDE PARA LIXO (100L) - MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESI	Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	10/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.604.473/0001-26	ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI	133	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais168,73

Órgão:		Data:	45527,37222
	10.358.190/0001-77 - Prefeitura Municipal de Petrolina	Modalidade:	Pregão
Objeto:		Identificação:	326352
		Lote/Item:	1 / 6
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, conforme solicitação	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:		Quantidade:	75
	BALDE PARA LIXO (100L) - MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESI	Unidade:	UND
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.604.473/0001-26	ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI	133	
52.996.455/0001-02	ELEVATE UTILIDADES LTDA	168,73	
48.968.311/0001-75	VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	168,73	
30.294.882/0001-06	SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	480,52	

Item 9: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA C/ ALÇA-CAPACIDADE 10LT.8,18

Quantidade	Descrição	Observação
239 Unidades	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA C/ ALÇA-CAPACIDADE 10LT.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais8,89

Órgão:		Data:	06/01/2025
	SECRETARIA DE SAUDE / 8449 - GER DA VII GERES SALGUEIRO	Modalidade:	Dispensa
Objeto:		Identificação:	10572048000128-1-000001/2025
		Lote/Item:	1 / 12
	AQUISIÇÃ DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA VII GERES/VIGILANCIA E	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	8

Descrição:	(4822226) - BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO,COM CAPACIDADE DE 10L,C	Unidade:	UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	06/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.061.057/0001-75	EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	8,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais10

Órgão:	Data:	16/09/2024
Objeto:	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	10572048000128-1-001187/2024
	Lote/Item:	1 / 3
Descrição:	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	8
	Unidade:	UN
(4822226) - BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO,COM CAPACIDADE DE 10L,C	UF:	PE
	Data Homologação:	16/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.194.985/0001-02	SEMPRE LIMPO LTDA	10

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais5,65

Órgão:	Data:	21/06/2024
Objeto:	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
	Identificação:	02899512000167-1-000015/2024
	Lote/Item:	1 / 20
Descrição:	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	50
	Unidade:	UN
BALDE - PARA LIMPEZA,EM PLASTICO RESISTENTE,10L,COM ALCA EM METAL,C	UF:	PE
	Data Homologação:	05/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.991.190/0001-24	SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	5,65

Item 10: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA C/ ALÇA-CAPACIDADE 20LT.19,95

Quantidade	Descrição	Observação
201 Unidades	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA C/ ALÇA-CAPACIDADE 20LT.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais19,9

Órgão:	Data:	22/11/2024
Objeto:	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90026/ZC
	Lote/Item:	/ 44
Descrição:	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	20
	Unidade:	Unidade
Balde Material: Plástico, Material Alça: Arame Galvanizado, Capacidade: 20L, C	UF:	RJ
	Data Homologação:	28/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.521.643/0001-43	DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA	17,9
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA	18
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS	18
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	19,9
55.834.651/0001-79	55.834.651 GABRIEL SARMENTO GONCALVES	20
09.582.478/0001-41	MJS DUARTE LTDA	20,6
57.681.523/0001-68	57.681.523 EVELYN CRISTINA DA SILVA DE CAMPOS	300

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais20,71

Órgão:	Data:	19/11/2024
Objeto:	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90054/ZC
	Lote/Item:	/ 33
Descrição:	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	30
	Unidade:	Unidade
Balde Material: Plástico, Capacidade: 20L, Características Adicionais: Com Alça	UF:	DF
	Data Homologação:	28/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.298.147/0001-39	MSL INFINITY COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	13,36
49.243.318/0001-92	FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LTDA	13,5
33.869.990/0001-58	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	16,9
58.061.181/0001-46	58.061.181 KAMILA GONCALVES DE ANDRADE	17
57.201.661/0001-00	FBRM SOLUCOES LTDA	20,14
51.443.332/0001-81	ALIANCA DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS	20,3
32.474.127/0001-39	MORATO TRANSPORTES EIRELI	21,12
47.196.728/0001-02	47.196.728 LARISSA RAQUEL CURVINA QUEIROZ	21,2
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	21,53
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	22
50.767.768/0001-63	50.767.768 LUIS GUSTAVO CORREIA DA SILVA	23
50.171.371/0001-04	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS	25

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais19,25

Órgão:	Data:	29/10/2024
Objeto:	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90148/ZC
	Lote/Item:	/ 1
Descrição:	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	10
	Unidade:	Unidade
Balde Material: Plástico, Capacidade: 20L, Características Adicionais: Com Alça	UF:	RJ
	Data Homologação:	07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	12,13
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	12,7
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	13,5
53.777.111/0001-75	53.777.111 CASSI DE OLIVEIRA GONCALVES	25
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR	25
55.947.967/0001-77	55.947.967 EDUARDO DOS SANTOS AMARAL	35,32

Item 11: BOBINA SACO PICOTADA 40 X 60 CM FUNDO RETO. ROLO C/500 UNIDADES33,12

Quantidade	Descrição	Observação
363 Rolos	BOBINA SACO PICOTADA 40 X 60 CM FUNDO RETO. ROLO C/500 UNIDADES - PARA USO DOMÉSTICO N	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais32

Órgão:	Data:	45694
Objeto:	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	00000125
	Lote/Item:	1 / 22
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE	Fonte:	186.224.18.194:8079/transparente
	Quantidade:	263

Descrição:	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA EM ROLO – 40X60 C/500 UN	Unidade:	BO
		Data Homologação:	10/02/2025
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.426.140/0001-90	C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	32	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais			32,95
Órgão:		Data:	45586,39583
		Modalidade:	Dispensa
Objeto:	18.303.156/0001-07 - Prefeitura Municipal de Conceição do Mato Dentro	Identificação:	44835-Prefeitura Municipal de Cor
		Lote/Item:	6 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS	Quantidade:	504
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADO, COR TRANSPARENTE, TAMANHO 40X60	Unidade:	ROLO
		Data Homologação:	23/10/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
21.767.486/0001-68	ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	32,95	
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais			34,42
Órgão:		Data:	45516,375
		Modalidade:	Pregão
Objeto:	18.062.208/0001-09 - Prefeitura Municipal de Jequitibá	Identificação:	38060-Prefeitura Municipal de Jeq
		Lote/Item:	6 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DI	Quantidade:	17
	BOBINA PICOTADA ROLO 40X60 (ROLO COM 500 SACOS TRANSPARENTE	Unidade:	ROLO
		Data Homologação:	16/08/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	34,42	
Item 12: BOBINA SACO PICOTADA 20X30 CM FUNDO RETO. ROLO C/500 UNIDADES			16,81
Quantidade	Descrição	Observação	
270 Rolos	BOBINA SACO PICOTADA 20X30 CM FUNDO RETO. ROLO C/500 UNIDADES - PARA USO DOMÉSTICO NO	0	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			16,81
Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	12 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	152
	BOBINA SACO PICOTADA 20X30 CM FUNDO RETO. ROLO C/500 UNIDADES - PA	Unidade:	ROLOS
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	8,59	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	12	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	16,61	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	17	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	17,48	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	17,48	
Item 13: BOTA PVC IMPERMEAVEL LIMPEZA AÇOUGUE BRANCA			34,1
Quantidade	Descrição	Observação	
215 Pares	BOTA PVC IMPERMEAVEL LIMPEZA AÇOUGUE BRANCA	0	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			34,1
Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	13 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	170
	BOTA PVC IMPERMEAVEL LIMPEZA AÇOUGUE BRANCA	Unidade:	PARES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	15,09	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	20	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	33,22	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	34,97	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	34,97	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	34,97	
Item 14: CESTO PLASTICO PARA LIXO TELADO- CAPACIDADE 10 LT			7,37
Quantidade	Descrição	Observação	
268 Unidades	CESTO PLASTICO PARA LIXO TELADO- CAPACIDADE 10 LT	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais			8,69
Órgão:		Data:	18/11/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	06.117.071/0001-55 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA	Identificação:	NºPregão:900072024UASG:980136
		Lote/Item:	/ 11
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza.	Quantidade:	520
	Cesto Lixo Material: Plástico, Capacidade: 10 L, Características Adicionais: Telar	Unidade:	Unidade
		UF:	MA
		Data Homologação:	27/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.701.482/0001-30	GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	4,47	
30.351.139/0001-40	A R PARENTE SOUSA LTDA	4,97	
21.893.371/0001-10	COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO LTDA	6	
38.203.366/0001-30	E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	7,05	
49.800.638/0001-04	A. LOBAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7,55	
36.306.615/0001-98	HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	8,44	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	8,94	
05.804.502/0001-99	ARCO IRIS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	9,9	
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	9,9	
22.525.037/0001-76	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA	9,92	
37.790.723/0001-41	CARVALHO & BONFIM LTDA	9,93	
40.668.371/0001-60	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA	9,93	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais			6,64
Órgão:		Data:	11/11/2024

Objeto:	11.005.444/0001-36 - CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS 7	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900062024UASG:927381
		Lote/Item:	/ 96
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eve	Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	10/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	4
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4,51
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	6,64
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	6,95
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	6,96

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 6,77

Órgão:		Data:	04/10/2024
Objeto:	06.553.713/0001-69 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900422024UASG:981083
		Lote/Item:	/ 73
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Registro de Preços para futuras e eventuais para aquisição de materiais de higi	Quantidade:	250
		Unidade:	Unidade
		UF:	PI
		Data Homologação:	17/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.515.160/0001-76	J SARCEDOTE SANTOS	5,5
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	5,75
16.442.794/0001-83	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	6
51.852.347/0001-01	KV DISTRIBUIDORA PICOS LTDA	6,5
45.167.140/0001-97	E PACHECO LOPES FILHO PACHECAO LTDA	6,77
52.748.015/0001-36	H A M COSTA LTDA	6,77
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	6,77
12.622.231/0001-16	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	6,77
53.293.473/0001-90	DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	18

Item 15: CLORO EM RECIPIENTE DE 1 LT COM AÇÃO INSTÂNTENEA, ALTO PODER BAC 5,88

Quantidade	Descrição	Observação
1.592 Litros	CLORO EM RECIPIENTE DE 1 LT COM AÇÃO INSTÂNTENEA, ALTO PODER BACTERICIDA, ELEVADA CONCI	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 3,86

Órgão:		Data:	45649
Objeto:	MUNICÍPIO DE ITAPORANGA D'AJUDA/SE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	117248
		Lote/Item:	/ 55
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE N	Quantidade:	135
		Unidade:	UND
		UF:	
			0

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.840.539/0001-69	COMERCIAL JS EIRELI	2,05
23.348.316/0001-74	ESTACAO COMERCIAL EIRELI	2,06
40.517.977/0001-03	WILLIAM DE SOUZA RODRIGUES 75328135334	3,11
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	3,72
41.163.430/0001-01	ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA	4
55.076.740/0001-01	MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	4,13
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	4,13
30.479.120/0001-84	LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	4,13

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais 7,89

Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	15 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	1192
		Unidade:	LITROS
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	3,89
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	4,99
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	5
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	7,89
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	8,3
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	8,3
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	8,39

Item 16: COLHER DESCARTÁVEL PLÁSTICA DE POLIESTIRENO PARA REFEIÇÃO, PCT C/ 3,48

Quantidade	Descrição	Observação
520 Pacotes	COLHER DESCARTÁVEL PLÁSTICA DE POLIESTIRENO PARA REFEIÇÃO, PCT C/ 50 UND.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 3,45

Órgão:		Data:	12/12/2024
Objeto:	10.282.945/0001-05 - MUNICIPIO DE SERRA TALHADA / 1 - PREFEITURA MUNI	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	10282945000105-1-000097/2024
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRO	Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
		Data Homologação:	30/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.739.486/0001-78	ANA PAULA DE LIMA NUNES	3,45

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 3,48

Órgão:		Data:	29/11/2024
Objeto:	10.282.945/0001-05 - MUNICIPIO DE SERRA TALHADA / 1 - PREFEITURA MUNI	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	10282945000105-1-000092/2024
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PAR	Quantidade:	250
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
		Data Homologação:	15/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS LTDA	3,48

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais3,5

Órgão:		Data:	45609,41667
		Modalidade:	Pregão
Objeto:	Fundo Municipal de Educação Pesqueira-PE	Identificação:	44656-Fundo Municipal de Educaç
		Lote/Item:	29 / 1
	O objeto da presente licitação contratação de empresa especializada no fornec	Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
Descrição:		Quantidade:	2000
	COLHER DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL cor: branca pct c/50 und. material de o	Unidade:	PACOTE
		Data Homologação:	13/12/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
54.540.842/0001-65	IMPACTO COMERCIAL LTDA		3,5

Item 17: COLÔNIA PERFUMADA PARA USO INFANTIL C/ 200 ml SEM ÁLCOOL COM ES13,08

Quantidade	Descrição	Observação	
208 Unidades	COLÔNIA PERFUMADA PARA USO INFANTIL C/ 200 ml SEM ÁLCOOL COM ESSÊNCIAS HIDROSSOLÚVEIS,		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais13,16

Órgão:		Data:	10/06/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	11.049.855/0001-23 - MUNICIPIO DE VITORIA DE SANTO ANTAO / 1 - PREFEIT	Identificação:	11049855000123-1-000066/2024
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	600
	Contratação de empresas especializadas para o fornecimento de itens de Higie	Unidade:	UNID.
	COLÔNIA INFANTIL - 200ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADO HIPOALERGÊN	UF:	PE
		Data Homologação:	08/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.910.332/0001-03	PAULA CRISTINA BEZERRA MELO		13,16

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais12,04

Órgão:		Data:	16/04/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE MACAPARANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA	Identificação:	11361888000104-1-000018/2024
		Lote/Item:	1 / 7
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	1200
	REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIEN	Unidade:	UND
	COLÔNIA PERFUMADA INFANTIL COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA QUE NÃO IRR	UF:	PE
		Data Homologação:	23/04/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		12,04

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais14,05

Órgão:		Data:	45397,61458
		Modalidade:	Pregão
Objeto:	11.361.862/0001-66 - Prefeitura Municipal de Surubim	Identificação:	293658
		Lote/Item:	1 / 10
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:		Quantidade:	500
	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATE	Unidade:	UND
	Colônia Infantil com 200ml.	UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA		11,99
00.910.332/0001-03	PAULA CRISTINA BEZERRA MELO		12
30.294.882/0001-06	SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI		12,5
17.238.558/0001-02	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		13,2
43.054.383/0001-93	JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES		13,99
20.743.363/0001-24	ADELSON JOSE DE SOUSA JUNIOR		14,11
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA		16,99
24.405.622/0001-68	JOSE A DA SILVA NETO		19,98
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		20,57
31.832.083/0001-09	A. R. DE LUCENA NETO LTDA		22,49

Item 18: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE 50ML- PCT. COM 100 UND. C69,84

Quantidade	Descrição	Observação	
171 Caixas	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE 50ML- PCT. COM 100 UND. CX C/ 50 PCT.		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais67,21

Órgão:		Data:	25/07/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE LUZILANDIA	Identificação:	06554190000175-1-000024/2024
		Lote/Item:	1 / 36
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	900
	Registro de Preço para futura aquisição de Material de Limpeza e outros, para	Unidade:	Caixa
	Copo descartável p/cafê 50ml cx c/50pct ampla participação	UF:	PI
		Data Homologação:	14/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
44.770.065/0001-91	VIVA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA		67,21

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais71

Órgão:		Data:	06/06/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE ESPERANTINA	Identificação:	06554174000182-1-000002/2024
		Lote/Item:	1 / 176
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	200
	Registro de preços para aquisição de material de expediente e consumo em ge	Unidade:	CX
	Copo descartável p/cafê 50ml cx c/50pct	UF:	PI
		Data Homologação:	27/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.192.854/0001-20	ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA		71

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais71,31

Órgão:		Data:	45426,39583
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE ESPERANTINA	Identificação:	008-2024-ESPERANTINA-PI-MUNIC
		Lote/Item:	176 /
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/P
Descrição:		Quantidade:	200
	Registro de preços para aquisição de material de expediente e consumo em ge	Unidade:	CX
	Copo descartável p/cafê 50ml cx c/50pct	Data Homologação:	27/05/2024
		UF:	PI
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	

43.192.854/0001-20	ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	71
04.788.639/0001-34	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA	71,62

Item 19: COPO DESCATÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE180ML - PCT. COM 100 UND. C

93

Quantidade	Descrição	Observação
919 Caixas	COPO DESCATÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE180ML - PCT. COM 100 UND. CX C/ 25 PCT.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

93

Órgão:		Data:	45706
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ORIXIMINÁ/PA	Identificação:	121165
		Lote/Item:	/ 88
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, r	Quantidade:	14
	Copo descartável 180 ml - cx com 25 cartelas com 100 unidades. Especificação:	Unidade:	CAIXA
		UF:	0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.619.760/0001-70	R. A. A. FERREIRA LTDA		93

Item 20: CREME PARA CABELO, P/ USO INFANTIL 300 ML.

5,03

Quantidade	Descrição	Observação
215 Unidades	CREME PARA CABELO, P/ USO INFANTIL 300 ML.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

4,88

Órgão:		Data:	12/08/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE PETROLINA	Identificação:	10358190000177-1-000146/2024
		Lote/Item:	1 / 16
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, (	Quantidade:	5094
	Creme para pentear infantil: com bico dosador, acondicionado em frascos de a	Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	30/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES		4,88

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

4,99

Órgão:		Data:	16/05/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BARREIROS PE	Identificação:	31571296000124-1-000016/2024
		Lote/Item:	1 / 9
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Registro de Preços, para futura e eventual Contratação de Empresa para fornec	Quantidade:	360
	Creme Para Pentear (Infantil) À Creme Neutro E Suave, Para Todos Os Tipos De	Unidade:	UND
		UF:	PE
		Data Homologação:	15/04/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.934.850/0001-71	BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA		4,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

5,23

Órgão:		Data:	16/04/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE MACAPARANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA	Identificação:	11361888000104-1-000018/2024
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIEN	Quantidade:	200
	CREME PARA PENTEAR (INFANTIL) À CREME NEUTRO E SUAVE, PARA TODOS C	Unidade:	UND
		UF:	PE
		Data Homologação:	23/04/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.934.850/0001-71	BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA		5,23

Item 21: DESINFETANTE DE PINHO COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA DE 2 LT CC

4

Quantidade	Descrição	Observação
2.740 Unidades	DESINFETANTE DE PINHO COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA DE 2 LT COM INGREDIENTE ATIVO, C	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

4

Órgão:		Data:	26/08/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE IBIMIRIM	Identificação:	10105971000150-1-000009/2024
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	O objeto da presente licitação é o Sistema de Registro de Preços para futura e	Quantidade:	2464
	DESINFETANTE, de ação bactericida, fragrâncias suave. Marca: Pinho sol, Kalip	Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	14/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA		4

Item 22: DESINFETANTE PARA USO GERAL COM COMPONENTE ATIVO CLORETO DE A

2,78

Quantidade	Descrição	Observação
6.010 Unidades	DESINFETANTE PARA USO GERAL COM COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

2,2

Órgão:		Data:	02/10/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE VITORIA BRASIL	Identificação:	01611210000189-1-000033/2024
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O EVENTUAL FORNECIMENTO SOB DEMANDA	Quantidade:	1650
	DESINFETANTE 2L: LÍQUIDO DE USO GERAL, BACTERICIDA BIODEGRADÁVEL. C	Unidade:	UNID
		UF:	SP
		Data Homologação:	16/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.006.683/0001-08	WILSON PEREIRA DA SILVA - TACOS		2,2

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

2,74

Órgão:		Data:	23/05/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	76.978.881/0001-81 - MUNICIPIO DE TERRA RICA	Identificação:	76978881000181-1-000064/2024
		Lote/Item:	1 / 1404301

Descrição:	Registro de preço para materiais de consumo, limpeza e produtos de higienização	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3600
		Unidade:	FRASC
		UF:	PR
		Data Homologação:	21/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2,74

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais3,39

Órgão:		Data:	45460,58403
Objeto:	76.978.881/0001-81 - Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	27170_472024
		Lote/Item:	6 / 1
Descrição:	Registro de preço para materiais de consumo, limpeza e produtos de higienização	Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	3600
		Unidade:	FRASC
		UF:	PR
	DESINFETANTE PARA USO GERAL - 2L Componente ativo: Cloreto de didecilidim		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	2,74
54.205.260/0001-22	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA	3,05
29.530.767/0001-04	BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EIRELI	3,37
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	3,4
06.079.804/0001-04	NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA	4,2
29.032.903/0001-36	PLENA MEDICA HOSPITALAR - EIRELI	4,33

Item 23: DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL 360 ML12,77

Quantidade	Descrição	Observação
1.030 Unidades	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL 430 ML, COMPOSTO EM CLORETO DE ALQUIL DIMENTIL BENZIL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais12

Órgão:	SERGIPE JUSTICA ESTADUAL DE SEGUNDA INSTANCIA / 000000001 - TRIBUNAL	Data:	05/11/2024
Objeto:		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	13166970000103-1-000105/2024
		Lote/Item:	1 / 70008
Descrição:	Ata de registro de preços para aquisição de Material de Limpeza e Higiene, com	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SE
Data Homologação:		28/01/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.875.635/0001-29	W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	12

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais14

Órgão:	18.303.271/0001-81 - Prefeitura Municipal de Serro - MG	Data:	45643,34375	
Objeto:		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO	
		Identificação:	32880_0912024	
		Lote/Item:	65 / 1	
Descrição:	Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de materiais de limpeza, uti	Fonte:	https://comprasbr.com.br/	590
		Quantidade:		
		Unidade:	Embalagem 360,00	
		UF:	MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA	8,98
04.619.492/0001-59	MUNDO DA EMBALAGEM LTDA	14
20.776.241/0001-34	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	18,47

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais12,32

Órgão:		Data:	45471,72708
Objeto:	01.615.784/0001-25 - Prefeitura Municipal de Poço José de Moura	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		Identificação:	315710
		Lote/Item:	1 / 21
Descrição:	REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza,	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
		Quantidade:	400
		Unidade:	UN
		UF:	PB
	DESORIZADOR DE AR AEROSSOL 360ML		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.132.338/0001-95	EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	12,32

Item 24: DETERGENTE LÍQUIDO2,89

Quantidade	Descrição	Observação
4.420 Unidades	DETERGENTE LÍQUIDO COMPOSTO DE ALQUIL, BENZENO SULFONADO SÓDIO, SULFATO LINEAR, ALQUI	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais2,89

Órgão:	MUNICIPIO DE CONDADO	Data:	45505,375
Objeto:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	25 /
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO COMPOSTO DE ALQUI, BENZENO SULFONADO SÓDIO,	Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
		Quantidade:	3870
		Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	1,98
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	1,99
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	2,81
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	2,96
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	2,96
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	2,96

Item 25: ESCOVA DENTAL MACIA PARA USO INFANTIL5,37

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	ESCOVA DENTAL MACIA PARA USO INFANTIL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais5,22

Órgão:	13.696.257/0001-71 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	Data:	29/10/2024	
Objeto:		Modalidade:	Pregão Eletrônico	
		Identificação:	NºPregão:900172024UASG:98389	
		Lote/Item:	/ 103	
Descrição:	Registro de preços visando contratação de empresa para aquisição de material	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade:		12
		Unidade:	Unidade	
		UF:	BA	

		Data Homologação:	25/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
52.238.998/0001-60	UNIMEDHOSP COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	0,6	
34.909.753/0001-36	YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI	0,64	
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	0,65	
31.401.798/0001-07	DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	0,93	
47.997.750/0001-43	ORION MATERIAL MEDICO HOSPITALAR ODONTOLOGICO LTDA	9,5	
20.618.646/0001-44	BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	9,9	
57.642.674/0001-07	MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	9,9	
54.409.972/0001-63	TRS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	9,9	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **5,15**

Órgão:	Data:	22/07/2024
	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão:910142024UASG:982555
Objeto:	Lote/Item:	/ 4
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	80
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	PE
	Data Homologação:	05/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.422.881/0001-25	ANTONIA DE ALMEIDA SANTOS	0,6
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	0,78
26.686.422/0001-56	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA	3
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA	7,3
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	7,34
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	8,64

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **5,75**

Órgão:	Data:	11/07/2024
	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90049/20
Objeto:	Lote/Item:	/ 12
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	40
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	PE
	Data Homologação:	22/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	0,75
26.686.422/0001-56	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA	1
23.050.514/0001-57	23.050.514 PRISCILA MARIA CAVALCANTE FERRAZ	2,53
41.886.945/0001-30	EVANILDA PEREIRA CANUTO 01422754170	2,54
54.361.487/0001-67	J.S.A COMERCIO LTDA	5
51.566.738/0001-51	51.566.738 SANDER ALEXANDRE LOPES DE MIRANDA FILHO	5,43
53.404.051/0001-45	53.404.051 JOSE JOSIAS DE BARROS	5,49
52.308.073/0001-49	52.308.073 DIEGO BRIEN DE SOUZA VASCONCELOS	6
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	6,94
41.524.989/0001-10	41.524.989 SUELLEN DOS SANTOS CAVALCANTI GONDO	7,23
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA	7,24
39.862.043/0001-11	SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS	7,26
54.140.570/0001-06	HELP EMPREENDIMENTOS, CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA.	7,26
53.436.845/0001-90	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS LTDA	7,26

Item 26: ESCOVA PARA PIA COM CERDAS DE NYLON **1,28**

Quantidade	Descrição	Observação
255 Unidades	ESCOVA PARA PIA COM CERDAS DE NYLON	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **1,28**

Órgão:	Data:	45505,375
	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
	Lote/Item:	27 /
	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
	Quantidade:	199
Descrição:	Unidade:	UNIDADES
	Data Homologação:	13/08/2024
	UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	1,2
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	1,22
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	1,28
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	1,28
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	1,28
51.073.981/0001-38	PRYM COMERCIO & SERVICOS LTDA	1,28

Item 27: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, DE TEXTURA MACIA, INSENTA DE SINAIS **3,54**

Quantidade	Descrição	Observação
613 Pacotes	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, DE TEXTURA MACIA, INSENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO2.2, FARDO :	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **3,9**

Órgão:	Data:	28/02/2025
	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Objeto:	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90018/20
	Lote/Item:	/ 2
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	20
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	PE
	Data Homologação:	10/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.496.531/0001-58	51.496.531 MARCELA VICTORIA RODRIGUES LOPES SIMIONI	3,9

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **3,4**

Órgão:	Data:	13/02/2025
	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Objeto:	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90013/20
	Lote/Item:	/ 4
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	40
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	PE
	Data Homologação:	25/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.734.504/0001-04	SOLUCOES EM LICITACOES LTDA	2
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	3,3
04.414.779/0001-42	EDUARDO H CAMPOS NASCIMENTO	3,39
57.467.927/0001-53	57.467.927 KAIKY VICTOR DE OLIVEIRA ALMEIDA	3,4

57.872.735/0001-22	57.872.735 GERALDO MINERVINO DE MORAES	3,4
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	3,4
34.257.516/0001-38	M S G SERVICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI	3,4
36.007.350/0001-27	ELANE DA SILVA DO NASCIMENTO 05311084570	3,4
51.655.432/0001-71	51.655.432 ROBSON AMORIM BARBOSA DOS SANTOS	4

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 3,33

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATAMA	Data:	17/06/2024
Objeto:	Objeto: Materiais de limpeza, utensílios de cozinha e materiais de higiene.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Esponja Limpeza Material: Lã Aço , Aplicação: Limpeza Geral	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90084/2024 / 15
		Lote/Item:	15
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Pacote 8 UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	26/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
23.050.514/0001-57	23.050.514 PRISCILA MARIA CAVALCANTE FERRAZ		3,3
46.703.881/0001-08	46.703.881 HUGO RAFAEL FERREIRA GOMES		3,33
53.404.051/0001-45	53.404.051 JOSE JOSIAS DE BARROS		3,33
39.862.043/0001-11	SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS		3,33
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		3,33
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA		3,33

Item 28: ESPONJA PARA LOUÇA ANTIBACTERIAL DUPLA FACE 110 x 75 x 32 MM. 1,41

Quantidade	Descrição	Observação
1.670 Unidades	ESPONJA PARA LOUÇA ANTIBACTERIAL DUPLA FACE 110 x 75 x 32 MM.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 1,21

Órgão:	24.416.174/0001-06 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural de Pernambuco	Data:	28/02/2025
Objeto:	Objeto: Aquisição de material de consumo para Laboratório de Materiais e Construção	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAL ESPUMA	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90018/2025 / 1
		Lote/Item:	1
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	10/03/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
51.496.531/0001-58	51.496.531 MARCELA VICTORIA RODRIGUES LOPES SIMIONI		1,21

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 1,07

Órgão:	01.213.527/0001-67 - Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Professor Manoel de Araújo	Data:	13/02/2025
Objeto:	Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene, proteção individual, descartáveis,	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAL ESPUMA	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / 24
		Lote/Item:	200
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	TO
		Data Homologação:	18/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
10.696.835/0001-81	D. PEREIRA DA ROCHA		0,8
46.747.027/0001-43	LAZARO GEONE CARNEIRO DOURADO 05287659148		0,88
34.809.245/0001-86	ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA		0,95
21.722.782/0001-42	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA		1
59.236.148/0001-72	59.236.148 JOAO MARCOS SOUSA MENDES UF endereço: PI		1,05
37.790.723/0001-41	CARVALHO & BONFIM LTDA		1,08
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA		1,08
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA		1,08
44.861.232/0001-00	PROF.EXPERIENCE LTDA		1,08
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA		2

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 1,96

Órgão:	33.781.055/0015-30 - MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	Data:	21/01/2025
Objeto:	Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de itens de copa e consumo.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRA	Identificação:	NºPregão:900132025UASG:254445
		Lote/Item:	19
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1200
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
		Data Homologação:	03/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
57.619.978/0001-53	2L DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		1,19
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS		1,27
51.382.835/0001-94	51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS REIS DOMINGOS		1,5
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		1,96
10.206.542/0001-79	VALTER LOPES DE OLIVEIRA		2,9
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA		15
47.018.664/0001-41	ESTHER ALVES RODRIGUES 18081728767		25

Item 29: FACA DESCARTAVEL PLASTICA DE POLIESTIRENO PARA REFEICAO, PACOTE C 3,79

Quantidade	Descrição	Observação
1.250 Pacotes	FACA DESCARTAVEL PLASTICA DE POLIESTIRENO PARA REFEICAO, PACOTE C/ 50 UND.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 4

Órgão:	01.263.896/0021-08 - MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DIGITAL	Data:	24/06/2024
Objeto:	Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de Material de Copa, Cozinha e Gêneros Alimentícios	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	FACA DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO APLICAÇÃO REFEIÇÃO/SOBREMESA	Identificação:	NºPregão:900072024UASG:240137
		Lote/Item:	19
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Pacote
		UF:	PE
		Data Homologação:	26/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA		3,24
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI		3,59
24.708.262/0001-73	E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		3,7
53.436.845/0001-90	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS LTDA		3,9
18.587.458/0001-54	D R F DA SILVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS		4
30.223.908/0001-25	D F S DE MELO LOPES		4
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA		4,01
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		4,02
06.910.908/0001-19	J BRILHANTE COMERCIAL LTDA		4,02
48.396.364/0001-69	MARCOS S. BRANDAO BARBOSA		4,02
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA		6

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 3,43

Órgão:		Data:	23/05/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	09.647.559/0001-82 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Coman	Identificação:	NºPregão:900022024UASG:160023
		Lote/Item:	/ 42
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Aquisição de material de consumo e permanente relacionados ao Programa de	Quantidade:	1250
	Material: Plástico, Aplicação: Refeição/Sobremesa, Características Adicionais: C	Unidade:	Pacote 50,00 UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	19/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.223.908/0001-25	D F S DE MELO LOPES	3
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	3,33
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	3,41
53.180.690/0001-74	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA	3,45
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	3,5
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	7

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **3,94**

Órgão:		Data:	21/03/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	10.628.610/0001-98 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO	Identificação:	NºPregão:900042024UASG:927965
		Lote/Item:	/ 36
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Pregão Eletrônico Para Fornecimento De Material De Limpeza, Descartáveis E	Quantidade:	200
	Faca Descartável Material: Plástico , Cor: Branca , Características Adicionais: Co	Unidade:	Pacote 50 UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	15/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	2,88
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	2,89
39.862.043/0001-11	SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS	3,08
39.537.400/0001-76	MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI	3,25
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	3,92
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	3,94
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA	5,98
24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	6,1
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	6,69
37.335.204/0001-93	TAIZA PALOMA PESSOA SIMOES 11260730409	7,94

Item 30: FIO DE NYLON P/ VARAL DE ROUPA, PCT. COM 5 UND. **2,46**

Quantidade	Descrição	Observação
144 Pacotes	FIO DE NYLON P/ VARAL DE ROUPA, PCT. COM 5 UND.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **2,46**

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	31 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das	Quantidade:	169
	FIO DE NYLON P/ VARAL DE ROUPA, PCT. COM 5 UND.	Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	2,29
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	2,3
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	2,34
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	2,46
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	2,46
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	2,46
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	2,46

Item 31: FLANELA 100% ALGODÃO 30CM x 40CM LARANJA **2,83**

Quantidade	Descrição	Observação
834 Unidades	FLANELA 100% ALGODÃO 39CM x 59CM LARANJA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **2,82**

Órgão:		Data:	21/08/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	30.709.579/0001-27 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE GRANITO	Identificação:	30709579000127-1-000014/2024
		Lote/Item:	1 / 4670942
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	[LICITANET] - Formação de Ata de Registro de Preço para Aquisição de materia	Quantidade:	240
	Flanela Para Limpeza Em Geral, Composição 100 % Algodão Medindo 30x40cm	Unidade:	UND
		UF:	PE
		Data Homologação:	17/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.489.538/0001-89	ANTONIA JULIENNE MODESTO PESSOA PEIXOTO	2,82

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **3,57**

Órgão:		Data:	01/08/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	15.636.363/0001-95 - FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	Identificação:	15636363000195-1-000003/2024
		Lote/Item:	1 / 4579175
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	[LICITANET] - Formação de ata de Registro de Preço para Aquisição de gêneros	Quantidade:	12
	Flanela Para Limpeza Em Geral, Composição 100 % Algodão Medindo 30x40cm	Unidade:	UND
		UF:	PE
		Data Homologação:	15/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.612.880/0001-50	MERCADINHO ALEXANDRINO GREGORIO LTDA	3,57

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **2,1**

Órgão:		Data:	45425
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	10.348.050/0001-18 - MUNICÍPIO DE SOLIDÃO/PE	Identificação:	90502
		Lote/Item:	/ 109
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e descartáveis, para at	Quantidade:	240
	Flanela em 100% algodão, bordas overlocadas em linhas de algodão, para uso f	Unidade:	Unidade
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.165.983/0001-30	JOAO VIANNEY DOS ANJOS	1,99
08.947.754/0001-65	MARIA L. A. DE OLIVEIRA	2,1
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	2,15

Item 32: FÓSFORO – MAÇO COM 10 UND.

Quantidade	Descrição	Observação	4,02
855 Maços	FÓSFORO – MAÇO COM 20 UND.		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais3,99

Órgão:	Data: 24/02/2025	
	Modalidade: Dispensa	
	Identificação: 11044906000124-1-000005/2025	
Objeto:	Lote/Item: 1 / 11	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 120	
Descrição:	Unidade: maços	
	UF: PE	
	Data Homologação: 25/02/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.130.836/0001-90	REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA	3,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais4,12

Órgão:	Data: 45539,39583	
	Modalidade: Pregão	
	Identificação: 40231-Prefeitura Municipal de Tra	
Objeto:	Lote/Item: 18 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa	
	Quantidade: 310	
Descrição:	Unidade: MAÇO	
	Data Homologação: 09/09/2024	
	UF: PE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	4,12

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais3,94

Órgão:	Data: 45377,41667	
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
	Identificação: 015-2024-MIRANDIBA-PE-MUNICI	
Objeto:	Lote/Item: 21 /	
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/	
	Quantidade: 40	
Descrição:	Unidade: MAÇO	
	UF: PE	
	Data Homologação: 05/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.272.549/0001-57	MIRCLECIO RODRIGUES DAVI TORRES EIRELI	3,94

Item 33: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G

Quantidade	Descrição	Observação	53,02
675 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO;		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais50,57

Órgão:	Data: 01/10/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 32286307000197-1-000011/2024	
Objeto:	Lote/Item: 1 / 17	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 1500	
Descrição:	Unidade: Pacotes	
	UF: PE	
	Data Homologação: 05/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.844.417/0001-40	LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	50,57

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais63,32

Órgão:	Data: 01/10/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 32286307000197-1-000011/2024	
Objeto:	Lote/Item: 1 / 18	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 1500	
Descrição:	Unidade: Pacotes	
	UF: PE	
	Data Homologação: 05/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.706.033/0001-57	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	63,32

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais45,16

Órgão:	Data: 45525,45417	
	Modalidade: Pregão para Registro de Preço	
	Identificação: 329715	
Objeto:	Lote/Item: 2 / 19	
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co	
	Quantidade: 50	
Descrição:	Unidade: UN	
	UF: PE	
	Data Homologação: 05/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.579.382/0001-74	WMG DISTRIBUIDORA LTDA	20
27.703.210/0001-00	MATHEUS S CABRAL	45
46.022.479/0001-68	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	45,16
43.086.200/0001-11	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA	45,16
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	45,16
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	45,16
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	45,19
40.921.885/0001-86	S V BARBOSA COMERCIO DE ALIMENTOS E VESTUARIO	56

Item 34: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG

Quantidade	Descrição	Observação	52,56
370 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais50,56

Órgão:	Data: 01/10/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	Identificação: 32286307000197-1-000011/2024	
Objeto:	Lote/Item: 1 / 19	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 1500	
Descrição:	Unidade: Pacotes	

FRALDA DESCARTAVEL- TAMANHO XG- PACOTE COM 70 UNIDADES Fralda Des		UF:	PE
		Data Homologação:	05/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.844.417/0001-40	LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	50,56	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais			62,89
Órgão:		Data:	01/10/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	30.636.897/0001-05 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	Identificação:	32286307000197-1-000011/2024
		Lote/Item:	1 / 20
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	2.1Registro de preços para eventual contratação de empresa para fornecimento de material de higiene pessoal para atender as demandas do Centro Municipal de Educação Infantil Antônia Alves de Souza, Creche Marta Teresa, Escola Santa Rita e Escola Luciana Lucena	Unidade:	Pacotes
	FRALDA DESCARTAVEL- TAMANHO XG- PACOTE COM 70 UNIDADES Fralda Des	UF:	PE
		Data Homologação:	05/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
23.706.033/0001-57	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	62,89	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			44,22
Órgão:		Data:	45484,41667
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE SAIRE	Identificação:	n° 003-2024-SAIRE-PE-MUNICIPIO
		Lote/Item:	82 /
		Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
Descrição:	Constitui objeto do presente Pregão Eletrônico a Registro de Preços para futura aquisição de material de higiene pessoal para atender as demandas do Centro Municipal de Educação Infantil Antônia Alves de Souza, Creche Marta Teresa, Escola Santa Rita e Escola Luciana Lucena	Quantidade:	150
	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG PCT COM 60 UND	Unidade:	PCT
		Data Homologação:	26/07/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
21.352.647/0001-52	QUALITY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA	39	
32.842.915/0001-30	W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	39,5	
17.238.558/0001-02	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	44,22	
40.238.906/0001-63	RAFAEL GONÇALVES BARBOSA	44,22	
34.731.357/0001-61	COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI	44,22	
50.775.426/0001-95	MED SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	45,6	
Item 35: GARFO DESCARTÁVEL PLÁSTICO DE POLIESTIRENO PARA REFEIÇÃO, PCT C/ 5			3,5
Quantidade	Descrição	Observação	
805 Pacotes	GARFO DESCARTÁVEL PLÁSTICO DE POLIESTIRENO PARA REFEIÇÃO, PCT C/ 50 UND.	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais			3,6
Órgão:		Data:	24/02/2025
		Modalidade:	Dispensa
Objeto:	11.044.906/0001-24 - MUNICIPIO DE SANHARO / 1 - Prefeitura Municipal de Sanharo	Identificação:	11044906000124-1-000005/2025
		Lote/Item:	1 / 30
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SANHARO	Quantidade:	12
	GARFO - EM PLASTICO, DESCARTAVEL,PARA SOBREMESA,APRESENTACAO LISA	Unidade:	pacotes
		UF:	PE
		Data Homologação:	25/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
58.130.836/0001-90	REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA	3,6	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais			3,4
Órgão:		Data:	12/12/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	10.282.945/0001-05 - MUNICIPIO DE SERRA TALHADA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA TALHADA	Identificação:	10282945000105-1-000097/2024
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SERRA TALHADA	Quantidade:	50
	GARFO DESCARTÁVEL (PCT C 50 UNID)	Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
		Data Homologação:	30/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.953.567/0001-09	FERNANDO ALVES ROCHA LTDA	3,4	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais			3,5
Órgão:		Data:	29/11/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	10.282.945/0001-05 - MUNICIPIO DE SERRA TALHADA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA TALHADA	Identificação:	10282945000105-1-000092/2024
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SERRA TALHADA	Quantidade:	500
	Garfo descartável (pct c 50 unid)	Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
		Data Homologação:	15/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.604.473/0001-26	ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI	3,5	
Item 36: GUARDANAPO DE PAPEL- 22X24 BRANCO, PCT C/ 50 UND.			1,93
Quantidade	Descrição	Observação	
920 Pacotes	GUARDANAPO DE PAPEL- 22X24 BRANCO, PCT C/ 50 UND.	0	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			1,93
Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO
		Lote/Item:	37 /
		Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das demandas do Município de Condado	Quantidade:	1150
	GUARDANAPO DE PAPEL- 22X24 BRANCO, PCT C/ 50 UND.	Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	1,82	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	1,83	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	1,93	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	1,93	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	1,93	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	1,93	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVICOS	1,93	
Item 37: INSETCIDA SPRAY, EM EMBALAGEM DE METAL, 395 ML			20,46
Quantidade	Descrição	Observação	
620 Unidades	INSETCIDA SPRAY, EM EMBALAGEM DE METAL, 395 ML	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

20,3

Órgão:		Data:	24/06/2024
	MUNICIPIO DE MELGACO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	04876470000174-1-000013/2024
		Lote/Item:	1 / 4411575
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE	Quantidade:	1200
	INSETICIDA SPRAY AEROSSOL MULTI-INSETOS, À BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM	Unidade:	Unidades
		UF:	PA
		Data Homologação:	21/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
46.565.983/0001-04	T. F. DA ROCHA LTDA		20,3

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

20,62

Órgão:		Data:	45482
	MUNICIPIO DE MELGAÇO/PA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	98283
		Lote/Item:	/ 71
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DI	Quantidade:	1200
	INSETICIDA SPRAY AEROSSOL MULTI-INSETOS, À BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM	Unidade:	Unidades
		UF:	0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
46.565.983/0001-04	T. F. DA ROCHA LTDA		20,3
49.457.274/0001-01	GRAO SELETO AGRONEGOCIOS LTDA		20,31
41.968.995/0001-66	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI		20,32
41.374.688/0001-57	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA		20,62
29.117.875/0001-50	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS		20,62
27.512.876/0001-73	PEREIRA E SILVA LTDA		20,62
10.458.665/0001-05	L & L GOMES IND DE ALIM COM SERV DIST EXPORT IMPORTACAO LTDA		20,62
50.037.509/0001-87	C R F DA COSTA		20,62
05.904.945/0001-51	NONA COMERCIO E SERVICO EIRELI		20,62
39.586.727/0001-38	RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS LTDA		20,62
17.853.685/0001-11	SMP CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI		20,62

Item 38: LIMPADOR MULTI-USO 500 ML

2,15

Quantidade	Descrição	Observação
1.820 Unidades	LIMPADOR MULTI-USO 500 ML COMPOSTO DE LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

2,2

Órgão:		Data:	24/07/2024
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	10234992000175-1-000002/2024
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Registro de Preços para o fornecimento eventual de materiais de limpeza, higi	Quantidade:	2500
	LIMPADOR MULTI-USO – líquido, instantâneo, ideal para limpeza geral, fragrân	Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
		Data Homologação:	12/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
39.587.989/0001-17	ALISON V DA SILVA MERCADINHO		2,2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

2,09

Órgão:		Data:	45539,39583
	10.167.310/0001-59 - Prefeitura Municipal de Tracunhaém	Modalidade:	Pregão
Objeto:		Identificação:	40231-Prefeitura Municipal de Tra
		Lote/Item:	22 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
Descrição:	Registro de Preço para fornecimento parcelado de materiais de limpeza destin	Quantidade:	2300
	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO, acondicionado em embalagem plástica	Unidade:	UND
		Data Homologação:	09/09/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
24.463.580/0001-11	MERCADINHO VASCONCELOS LTDA		2,09

Item 39: LIMPA-VIDROS, EMBALAGEM DE 500ML COMPOSTO DE ÁCOOL, ANTIOXIDA

6,11

Quantidade	Descrição	Observação
710 Unidades	LIMPA-VIDROS, EMBALAGEM DE 500ML COMPOSTO DE ÁCOOL, ANTIOXIDANTES,DESNATURANTE , BEZ	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

6,4

Órgão:		Data:	24/07/2024
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	10234992000175-1-000002/2024
		Lote/Item:	1 / 16
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Registro de Preços para o fornecimento eventual de materiais de limpeza, higi	Quantidade:	220
	LIMPADOR liquido, instantâneo, com álcool, para limpeza de vidros, espelhos,	Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
		Data Homologação:	12/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.331.009/0001-36	LUIS S OLIVEIRA CACHOEIRINHA - ME		6,4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

5,82

Órgão:		Data:	45511,63403
	11.097.300/0001-57 - Prefeitura Municipal de Passira	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:		Identificação:	326019
		Lote/Item:	1 / 16
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:	Registro de Preços para eventual e futura aquisição de CONTRATAÇÃO DE EMF	Quantidade:	222
	Limpador de vidros. Embalagem de 500ml na versão pulverizador.	Unidade:	UN
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
39.862.043/0001-11	SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS		3,6
35.524.735/0001-07	PENEDO DISTRIBUIDORA LTDA		5,82
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		5,82
54.540.842/0001-65	IMPACTO COMERCIAL LTDA		5,82
40.238.906/0001-63	RAFAEL GONÇALVES BARBOSA		5,82

Item 40: LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 100 LT.

54,69

Quantidade	Descrição	Observação
811 Unidades	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 100 LT.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

53,2

Órgão:		Data:	45505,375
	MUNICIPIO DE CONADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	41 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte:	https://bncncompras.com/Process/
Descrição:		Quantidade:	73
	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 100 LT.	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	51,64
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	53
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	53,2
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	56
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	56

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais 56,18

Órgão:		Data:	45439,90139
	01.614.878/0001-80 - Prefeitura Municipal de Jatobá	Modalidade:	Pregão
Objeto:		Identificação:	306197
		Lote/Item:	1 / 41
	AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS D	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:		Quantidade:	10
	LIXEIRO DE 100 Lt, com tampa redonda confeccionado plástico resistente com	Unidade:	UN
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.407.359/0001-06	A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	56,17
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	56,18

Item 41: LUVA DE VINIL DESCARTAVEL SEM AMIDO, CAIXA C/100, TAM M 26,13

Quantidade	Descrição	Observação
560 Caixas	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL SEM AMIDO, CAIXA C/100, TAM M	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 29

Órgão:		Data:	26/06/2024
	11.358.140/0001-52 - GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação:	NºPregão:920152024UASG:982555
		Lote/Item:	/ 3
	Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Procedimento Médico	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:		Quantidade:	500
	Material: Vinil, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Pó, Tipo Uso:	Unidade:	Caixa 100,00 UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	10/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.227.485/0001-53	L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	22,09
18.544.864/0001-30	ODONTOMEDICA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	22,1
23.706.033/0001-57	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	22,45
50.694.319/0001-32	L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	23,9
12.882.932/0001-94	EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	24,73
50.775.426/0001-95	MED SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	24,74
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	25,99
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	26
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA COMERCIO & SERVICOS MECANICOS LTDA	28,96
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	29
53.365.489/0001-61	ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E IMPORTACAO LTDA	30
10.779.833/0001-56	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	31,17
15.218.561/0001-39	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	31,18
07.187.827/0001-03	J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	37,3
37.844.417/0001-40	LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL LTDA	37,33
35.514.416/0001-02	QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	37,33
32.644.237/0001-00	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	37,5
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	538

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 24,59

Órgão:		Data:	20/06/2024
	11.294.402/0001-62 - PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINH	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação:	NºPregão:900102024UASG:982357
		Lote/Item:	/ 34
	Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para eventual aquisição de n	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:		Quantidade:	100
	Material: Vinil, Esterilidade: Não Estéril, Tamanho: Médio, Modelo: Formato A	Unidade:	Caixa 100,00 UN
		UF:	PE
		Data Homologação:	17/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	19,5
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	20
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	23,99
39.537.400/0001-76	MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI	24,59
05.383.017/0001-99	LBS EPI & TREINAMENTOS LTDA	26
43.219.256/0001-05	LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	28,8
39.252.780/0001-00	REVOLUTION CORPORATION LTDA	30,64

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 24,8

Órgão:		Data:	45553
	45.709.912/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRADOURO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	00013724
		Lote/Item:	1 / 261
	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS	Fonte:	191.5.98.25:8079/transparencia/
Descrição:		Quantidade:	12
	LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL TAMANHO M TRANSPARENTE CANO CURTO CX	Unidade:	CX
		Data Homologação:	24/09/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.556.276/0001-96	RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA	24,8

Item 42: LUVA DE VINIL DESCARTAVEL SEM AMIDO, CAIXA C/100, TAM P 13,08

Quantidade	Descrição	Observação
321 Caixas	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL SEM AMIDO, CAIXA C/100, TAM P	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 11,3

Órgão:		Data:	22/11/2024
	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	18602037000155-1-000401/2024
		Lote/Item:	1 / 4968331
	[LICITANET] - "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, PARA OS B	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	250
		Unidade:	CX

LUVAS DE VINIL SEM TALCO C/100 TAM P - LUVAS DE VINIL SEM TALCO C/100 LU UF:		MG
Data Homologação:		27/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647	11,3
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		12,1
Órgão:	Data:	10/10/2024
Objeto:	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
	Identificação:	45728326000178-1-000107/2024
	Lote/Item:	1 / 79
Descrição:	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	400
	Unidade:	CX
	UF:	SP
Data Homologação:		24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.140.868/0001-50	CIRURGICA OLIMPIO LTDA	12,1
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		15,85
Órgão:	Data:	45618
Objeto:	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	113710
	Lote/Item:	/ 3
Descrição:	Fonte:	licitanet.com.br
	Quantidade:	250
	Unidade:	CX
	UF:	
		0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647	11,3
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	12,13
41.990.236/0001-08	RCMED DISTRIBUIDORA LTDA	15,65
23.359.559/0001-08	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	15,68
05.194.502/0001-14	ALFALAGOS LTDA.	16,02
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	16,5
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	18,41
13.513.088/0001-97	JN DIAGNOSTICA LTDA	19

Item 43: LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM (4,74

Quantidade	Descrição	Observação
573 Pares	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM G	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 4,74

Órgão:	Data:	45505,375
Objeto:	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
	Lote/Item:	44 /
Descrição:	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
	Quantidade:	673
	Unidade:	PARES
	Data Homologação:	13/08/2024
UF:		PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	4,38
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	4,5
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	4,74
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	4,74
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	4,74
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4,74
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	4,74

Item 44: LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM I 4,74

Quantidade	Descrição	Observação
664 Pares	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM M	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 4,74

Órgão:	Data:	45505,375
Objeto:	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
	Lote/Item:	45 /
Descrição:	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
	Quantidade:	270
	Unidade:	PARES
	Data Homologação:	13/08/2024
UF:		PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	4,44
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	4,5
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	4,7
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4,74
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	4,74
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	4,74
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	4,74

Item 45: LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM I 4,62

Quantidade	Descrição	Observação
490 Pares	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, COR AMARELA, TAM P	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 4,62

Órgão:	Data:	45505,375
Objeto:	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
	Lote/Item:	46 /
Descrição:	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
	Quantidade:	90
	Unidade:	PARES
	Data Homologação:	13/08/2024
UF:		PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	4,33
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	4,39
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	4,6
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	4,62
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	4,62
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	4,62
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4,62

Item 46: MARMITEX CAIXA C/100		45,26
Quantidade	Descrição	Observação
545 Caixas	MARMITEX CAIXA C/100	0
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		45,26
Órgão:		Data: 45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação: 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item: 47 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte: https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	MARMITEX CAIXA C/100	Quantidade: 5
		Unidade: CAIXAS
		Data Homologação: 13/08/2024
		UF: PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	41,9
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	42
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	44,1
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	46,42
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	46,42
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	46,42

Item 47: NAFTALINA BOLAS 30G		2,39
Quantidade	Descrição	Observação
280 Unidades	NAFTALINA BOLAS 30G	0
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		2,39
Órgão:		Data: 45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação: 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item: 48 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte: https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	NAFTALINA BOLAS 30G	Quantidade: 240
		Unidade: UNIDADES
		Data Homologação: 13/08/2024
		UF: PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	2,25
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	2,29
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	2,33
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	2,45
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	2,45
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	2,45

Item 48: PÁ PARA LIXO PLÁSTICA DE POLIPROPILENO COM CABO ALTO DE 80 CM		12,8
Quantidade	Descrição	Observação
228 Unidades	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA DE POLIPROPILENO COM CABO ALTO DE 80 CM	0
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		12,8
Órgão:		Data: 45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação: 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item: 49 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte: https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA DE POLIPROPILENO COM CABO ALTO DE 80 CM	Quantidade: 209
		Unidade: UNIDADES
		Data Homologação: 13/08/2024
		UF: PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	12,15
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	12,17
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	12,23
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	12,8
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	12,87
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	12,87
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	12,87

Item 49: PANO DE CHÃO COM 45X70CM EM 100 % ALGODÃO.		3,5
Quantidade	Descrição	Observação
1.467 Unidades	PANO DE CHÃO COM 45X70CM EM 100 % ALGODÃO.	0
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		3,5
Órgão:		Data: 45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação: 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item: 51 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte: https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	PANO DE CHÃO COM 45X70CM EM 100 % ALGODÃO.	Quantidade: 1220
		Unidade: UNIDADES
		Data Homologação: 13/08/2024
		UF: PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	3,19
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	3,2
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	3,33
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	3,5
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	3,5
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	3,5
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	3,5

Item 50: PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% A		3,52
Quantidade	Descrição	Observação
1.115 Unidades	PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX	0
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		3,15
Órgão:		Data: 45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação: 12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item: 52 /
	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte: https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROX	Quantidade: 1090
		Unidade: UNIDADES
		Data Homologação: 13/08/2024
		UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	2,98
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	2,99
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	3,15
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	3,15
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	3,15
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	3,15
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	3,15

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais3,88

Órgão:		Data:	45434
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	FMAS-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ/PE	Identificação:	92052
		Lote/Item:	/ 21
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	Registro de Preços com vistas a contratação de empresa especializada para a	Quantidade:	50
	Pano de prato, tecido branco, encorpado e absorvente - 100% algodão	Unidade:	UN
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	3,84
02.798.081/0001-42	MERCADINHO OROBO LTDA	3,85
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	3,91
39.862.043/0001-11	SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS	4,5

Item 51: PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO 15M x 28CM6,63

Quantidade	Descrição	Observação
736 Rolos	PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO 15M x 28CM	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais6,63

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	53 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	286
	PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO 15M x 28CM	Unidade:	ROLOS
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	5,44
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	5,5
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	6,3
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	6,63
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	6,63
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	6,63
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	6,63

Item 52: PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 50 ROLOS100,87

Quantidade	Descrição	Observação
1.185 Fardos	PAPEL HIGIÊNICO, PAPEL DE FOLHA SIMPLES, BRANCO,FABRICADO APARTIR DE FIBRAS NATURAIS VIRG	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais169

Órgão:		Data:	15/05/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE DUMONT	Identificação:	46940888000143-1-000012/2024
		Lote/Item:	1 / 160
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição fracionada de Materiais Descart	Quantidade:	250
	PAPEL HIGIÊNICO: de ótima qualidade, folhas duplas, branco 100% fibra natur	Unidade:	FRD
		UF:	SP
		Data Homologação:	10/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.121.296/0001-53	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	169

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais32,73

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	54 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	823
	PAPEL HIGIÊNICO, PAPEL DE FOLHA SIMPLES, BRANCO,FABRICADO APARTIR DI	Unidade:	FARDOS
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	25,4
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	29,89
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	31,09
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	32,73
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	32,73
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	32,73
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	32,73

Item 53: PAPEL TOALHA36,95

Quantidade	Descrição	Observação
1.025 Fardos	PAPEL TOALHA É UM PRODUTO FEITO DE CELULOSE E SERVE PARA O MESMO PROPÓSITO DE TOALHAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais36,95

Órgão:		Data:	15/08/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE JUPI	Identificação:	10140978000102-1-000014/2024
		Lote/Item:	1 / 35
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Aquisição parcelada de material de Limpeza para as necessidades das secretari	Quantidade:	1000
	PAPEL TOALHA para cozinha, branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado	Unidade:	FARDO
		UF:	PE
		Data Homologação:	16/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.005.202/0001-99	TELMA LUCIA DA SILVA ME	36,95

Item 54: PASTILHA SANITÁRIA 40G2,24

Quantidade	Descrição	Observação
2.270 Unidades	PASTILHA SANITÁRIA 40G COMPOSTA POR AGLUTINANTE, ISOTIAZOLINONAS, CORANTE E ESSÊNCIAS N	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			1,85
Órgão:		Data:	45464,50069
Objeto:	11.286.267/0001-03 - Prefeitura Municipal de Lagoa do Ouro	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
		Identificação:	313548
		Lote/Item:	1 / 53
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.co
Descrição:	Registro de preços para a futura eventual aquisição de material de limpeza para	Quantidade:	650
	PASTILHA SANITÁRIA - COM HASTE PLÁSTICA, AROMAS VARIADOS. 40G	Unidade:	UN
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
17.238.558/0001-02	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		1,45
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI		1,49
28.384.489/0001-61	VERVANA HORTI & FRIOS EIRELI		2,21
06.536.960/0001-57	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI LTDA		5,76

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais			2,72
Órgão:		Data:	45447,375
Objeto:	10.377.679/0001-96 - Prefeitura Municipal do Jaboatão dos Guararapes	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	22548-Prefeitura Municipal do Jab
		Lote/Item:	8 / 19
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
Descrição:	FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS CORPORATIVO para aquisição de M	Quantidade:	3338
	PASTILHA/PEDRA SANITÁRIA DE 40G COM SUPORTE PLÁSTICO: PRODUTO COM	Unidade:	UNIDADE (40G)
		Data Homologação:	05/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.449.553/0001-40	TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA		2,72

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais			2,15
Órgão:		Data:	45415,375
Objeto:	10.111.631/0001-31 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DA COROA GRANDE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	003-2024-SÃO JOSÉ DA COROA GR
		Lote/Item:	42 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	Constitui objeto desta licitação o Registro de Preços consignado em Ata visand	Quantidade:	5874
	PASTILHA SANITÁRIA CX C/1 UND DE 40G COM HASTE PLÁSTICA E AROMAS V/	Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
45.003.125/0001-03	ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA		1,58
18.244.415/0001-76	EMPORIO CAVALCANTI LTDA		1,6
20.916.073/0001-35	DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI		1,72
52.725.788/0001-05	MINI PRECO VENDA PROGRAMADA LTDA		1,73
34.731.357/0001-61	COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI		2,06
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		2,24
50.785.036/0001-04	EXCELENCIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		2,35
24.486.986/0001-10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA		2,51
36.303.161/0001-00	R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS		2,6
37.465.734/0001-56	DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI		2,63

Item 55: PLÁSTICO FILME PVC TRANSPARENTE ROLO COM 100 METROS.			8,77
Quantidade	Descrição	Observação	
1.022 Rolos	PLÁSTICO FILME PVC TRANSPARENTE ROLO COM 100 METROS.		0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			8,77
Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	57 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	297
	PLÁSTICO FILME PVC TRANSPARENTE ROLO COM 100 METROS.	Unidade:	ROLOS
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE		7,79
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA		7,8
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		8,54
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		8,99
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ		8,99
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA		8,99

Item 56: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML			2,78
Quantidade	Descrição	Observação	
1.253 Unidades	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML COMPOSTO POR ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, ACIDO MONOL		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais			2,96
Órgão:		Data:	07/11/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE MURIBECA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	13094222000162-1-000056/2024
		Lote/Item:	1 / 62
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza, para atender	Quantidade:	600
	Polidor de aluminio - embalagem com 500ml.. Especificação: Polidor de alumn	Unidade:	UND
		UF:	SE
		Data Homologação:	12/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.940.951/0001-79	OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA		2,96

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais			2,38
Órgão:		Data:	06/11/2024
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM / 1 - FUNDO M	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	13900848000119-1-000007/2024
		Lote/Item:	1 / 50
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	O objeto da presente licitação é o Sistema de Registro de Preços para futura e	Quantidade:	1500
	Polidor de Alumínio 500ml	Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	06/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.239.029/0001-81	JOSIVANIA F DE ARAUJO		2,38

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			3,01
Órgão:		Data:	45603
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto:	MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE	Identificação:	112816
		Lote/Item:	/ 62
Descrição:	Registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza, para atender	Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	600
	Polidor de aluminio embalagem com 500ml.	Unidade:	UND
		UF:	0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.940.951/0001-79	OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	2,96	
51.420.204/0001-12	BL DISTRIBUIDORA LTDA	3,01	
40.211.692/0001-31	JS COMERCIO LTDA	3,01	

Item 57: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 11,8 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E / 2,52

Quantidade	Descrição	Observação
1.180 Pacotes	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 11,8 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E ADTIVO BRANCO, PCT C/ 1C	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 2,52

Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	59 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	1090
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	2,19	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	2,28	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	2,45	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	2,58	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	2,58	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	2,58	

Item 58: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E AL 4,25

Quantidade	Descrição	Observação
1.265 Pacotes	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E ADTIVO BRANCO, PCT C/ 10 L	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 4,25

Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	60 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	890
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	3,76	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	3,77	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	4,14	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	4,36	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	4,36	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	4,36	

Item 59: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 23 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E AL 3,59

Quantidade	Descrição	Observação
1.165 Pacotes	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 23 CM TIPO CAMBUCA DE POLIESTIRENO E ADTIVO BRANCO, PCT C/ 10 L	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 3,59

Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	61 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	890
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	3,32	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	3,33	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	3,41	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	3,59	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	3,59	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	3,59	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	3,59	

Item 60: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15 DE POLIESTIRENO E ADITIVO BRANCO, PCT C, 1,86

Quantidade	Descrição	Observação
1.305 Pacotes	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15 DE POLIESTIRENO E ADITIVO BRANCO, PCT C/ 10 UND.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 1,86

Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	62 /
		Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	1030
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	1,69	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	1,77	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	1,86	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	1,86	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	1,86	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	1,86	

Item 61: PRATO DESCARTÁVEL RASO 21 DE POLIESTIRENO E ADITIVO BRANCO, PCT C, 4

Quantidade	Descrição	Observação
1.190 Pacotes	PRATO DESCARTÁVEL RASO 21 DE POLIESTIRENO E ADITIVO BRANCO, PCT C/ 10 UND.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			4
Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	63 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	910
	PRATO DESCARTÁVEL RASO 21 DE POLIESTIRENO E ADITIVO BRANCO, PCT C/ 1	Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	3,49	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	3,8	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	4	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	4	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	4	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	4	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	4	

Item 62: PRENEDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PCT COM 12 UND.			3,08
Quantidade	Descrição	Observação	
443 Pacotes	PRENEDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO - PCT COM 12 UND.		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais			3
Órgão:		Data:	29/05/2024
Objeto:	19.904.298/0001-92 - CONSORCIO REGIONAL DE RESIDUOS SOLIDOS DO AGRE	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	19904298000192-1-000013/2024
		Lote/Item:	1 / 36
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Registro de preços para futura Contratação de empresa especializada no fornec	Quantidade:	3
	PreneDEDOR de roupa plástico - pct c/ 12 und.	Unidade:	PACOTE
		UF:	AL
		Data Homologação:	09/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
33.961.649/0001-28	W R COMERCIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			3,25
Órgão:		Data:	45498
Objeto:	MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS/ PA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	100651
		Lote/Item:	/ 57
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E MAT	Quantidade:	200
	PreneDEDOR de Roupa de plástico pct c/12 und	Unidade:	PCT
		UF:	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
09.587.749/0001-51	FALCAO E CRUZ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	3,25	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais			2,99
Órgão:		Data:	45460,375
Objeto:	17.112.061/0001-43 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	32122-PREFEITURA MUNICIPAL DE
		Lote/Item:	118 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
Descrição:	O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS	Quantidade:	30
	PRENEDEDOR DE PLASTICO PARA ROUPAS PCT COM 12 UND. PRENEDEDOR DE P	Unidade:	PCT
		Data Homologação:	03/07/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.934.170/0001-67	DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	2,99	

Item 63: RÔDO DE 40 cm COM E.V.A DUPLO E CABO EM MADEIRA PLÁSTIFICADO DE :			7,4
Quantidade	Descrição	Observação	
876 Unidades	RÔDO DE 40 cm COM E.V.A DUPLO E CABO EM MADEIRA PLÁSTIFICADO DE 120 cm		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais			6,3
Órgão:		Data:	09/12/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE OSVALDO CRUZ / 2.2024 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDEN	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	53300356000107-1-000169/2024
		Lote/Item:	1 / 33
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS D	Quantidade:	160
	Rodo - tamanho grande; para puxar água; com cepa de madeira com sistema d	Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	20/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.508.818/0001-24	GRACIEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	6,3	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais			7,98
Órgão:		Data:	11/07/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	18449173000157-1-000034/2024
		Lote/Item:	1 / 4481358
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIEN	Quantidade:	60
	RODO PEQUENO 40CM -DESCRICA0: PARA USO EM PISO. CEPa EM POLIPROPI	Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	05/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.093.668/0001-19	DISTRIBUIDORA LIDER FRUTAL LTDA	7,98	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais			7,92
Órgão:		Data:	45440,33333
Objeto:	45.226.214/0001-19 - Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	29452-Prefeitura Municipal de Pin
		Lote/Item:	19 / 5
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquis
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ESTOCÁVEIS, A FIM DE ATENDER A D	Quantidade:	1860
	RODO DE MADEIRA 40 CM, DUPLO - Especificação: Rodo com cabo de madeira	Unidade:	UN
		Data Homologação:	09/08/2024
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.503.877/0001-51	ADRIANA ROCHA FREITAS	7,92	

Item 64: RODO ESFREGÃO LIMPA TUDO DE TECIDO AMARELO COM CABO DE AÇO PL		52,65
Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	RODO ESFREGÃO LIMPA TUDO DE TECIDO AMARELO COM CABO DE AÇO PLASTIFICADO DE 120 cm LINI	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

52,65

Órgão:		Data:	45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	66 /
	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
Descrição:		Quantidade:	176
	RODO ESFREGÃO LIMPA TUDO DE TECIDO AMARELO COM CABO DE AÇO PLAS	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	24,96	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	24,97	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	51,3	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	54	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	54	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	54	

Item 65: SABÃO EM PÓ 500G COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONAN		3,06
Quantidade	Descrição	Observação
3.340 Unidades	SABÃO EM PÓ 500G COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINER	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

2,15

Órgão:		Data:	12/04/2024
	TORITAMA CAMARA DE VEREADORES / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADO	Modalidade:	Dispensa
Objeto:		Identificação:	08862815000191-1-000002/2024
		Lote/Item:	1 / 16
	Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de limpe	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	10
	SABÃO EM PÓ 500G - composto por tensoativo aniônico, taponantes, coadju	Unidade:	UNIDADE
		UF:	PE
		Data Homologação:	16/04/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
24.708.262/0001-73	E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,15	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

3,97

Órgão:		Data:	45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	67 /
	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
Descrição:		Quantidade:	3340
	SABÃO EM PÓ 500G COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	3,49	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	3,77	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	3,97	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	3,97	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	3,97	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	3,97	
20.693.777/0001-96	UTORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3,97	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	3,97	

Item 66: SABÃO EM TABLETE - BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE GORDURA ANIMAL, NEU		9,33
Quantidade	Descrição	Observação
1.035 Barras	SABÃO EM TABLETE - BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE GORDURA ANIMAL, NEUTRALIZANTE, COADJUVANT	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

9,33

Órgão:		Data:	45505,375
	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIC
		Lote/Item:	68 /
	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
Descrição:		Quantidade:	1120
	SABÃO EM TABLETE - BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE GORDURA ANIMAL, NEUTR	Unidade:	BARRAS
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	8,64	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	8,86	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	9,3	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	9,33	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	9,33	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	9,33	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	9,33	

Item 67: SABONETE 90G		12,64
Quantidade	Descrição	Observação
2.252 Pacotes	SABONETE 90G SUA EXCLUSIVA FÓRMULA COM GOTAS DE GLICERINA PROMOVE UMA HIDRATAÇÃO N	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

11,95

Órgão:		Data:	26/11/2024
	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação:	NºPregão:900292024UASG:380202
		Lote/Item:	/ 9
	Aquisição de material de consumo (Itens de higiene pessoal, limpeza, peças de	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:		Quantidade:	165
	Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Aroma: Suave, Cor: Branca	Unidade:	Pacote 12,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	11/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA	11,9	
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS	11,95	
47.455.259/0001-90	DAZEL COMERCIAL LTDA	12	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

12

Órgão:		Data:	26/11/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico

Objeto:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	Identificação:	NºPregão:900042024UASG:380213
		Lote/Item:	/ 18
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	650
Descrição:	Aquisição de materiais de limpeza, artigos de higiene pessoal, cama e vestuário	Unidade:	Pacote 12,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	09/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	6,84
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS	12
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA	19,9

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais13,96

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO		Data:	14/11/2024
Objeto:			Modalidade:	Pregão Eletrônico
			Identificação:	NºPregão:900182024UASG:38020C
			Lote/Item:	/ 1
Descrição:	Aquisição de material de limpeza, higiene e vestuário (Kit) para esta Unidade P		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
			Quantidade:	1000
	Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Aroma: Suave, Acidez: 5,5 A 8,5PH		Unidade:	Pacote 12,00 UN
			UF:	SP
			Data Homologação:	04/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.492.644/0001-82	EAN QUIMICA LTDA	10,3
47.064.216/0001-84	ZACHI E SEIXAS DISTRIBUIDORA LTDA	10,98
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA	13,96
50.522.802/0001-30	50.522.802 VANDERSON WELLINGTON ANDRE	18
44.722.099/0001-00	CASSIA CHAGAS PEREIRA 33461239879	23,99

Item 68: SABONETE LÍQUIDO 1 LT11,26

Quantidade	Descrição	Observação
1.255 Unidades	SABONETE LÍQUIDO 1 LT PARA AS MÃOS DE ASPECTO PÉROLA QUE LIMPA, AMACIA E PROTEGE AS MÃ	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais13,04

Órgão:	MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS / 2 - MUNICÍPIO DE FIRMINÓPOLIS	Data:	17/12/2024
Objeto:	ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE DE	Modalidade:	Pregão - Presencial
		Identificação:	02321917000113-1-000234/2024
		Lote/Item:	1 / 32
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	SABONETE LIQUIDO - 1 LT - SABONETE LÍQUIDO 1 LT, BRANCO, PEORLIZADO E	Quantidade:	1420
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.242.997/0001-33	BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI	13,04

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais12,5

Órgão:	MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE GOIAS	Data:	18/09/2024
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de materiais e produtos de higiene	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	01137116000130-1-000038/2024
		Lote/Item:	1 / 63
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	SABONETE LIQUIDO 1 LT	Quantidade:	500
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	30/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.910.038/0001-27	RUBISMAR CORREIA GUEDES LTDA	12,5

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais8,25

Órgão:	92.465.228/0001-75 - MUNICIPIO DE ALEGRIA	Data:	45706,33403
Objeto:	Contratação de empresa para a aquisição de materiais de higiene e limpeza pa	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.133/21)
		Identificação:	0002/2025
		Lote/Item:	92 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
Descrição:	EMBALAGEM DE 1 LITRO	Quantidade:	13
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	07/03/2025
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.449.147/0001-39	DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA	7,23
58.301.228/0001-00	GT SOLUÇÕES EM LIMPEZA LTDA	7,24
44.910.500/0001-36	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	7,5
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	9
19.885.795/0001-90	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS	13,99
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	14,74

Item 69: SACO PLASTICO LIXO REFORÇADO DE 100L28,88

Quantidade	Descrição	Observação
885 Pacotes	SACO PLASTICO LIXO, 100 LITROS MEDINDO 75 cm X 105 cm X 25 cm, FABRICADO EM PEBD POLIETILEN	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais28,88

Órgão:	MUNICÍPIO DE CONDADO	Data:	45505,375
Objeto:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO
		Lote/Item:	71 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
Descrição:	SACO PÇASTICO LIXO, 100 LITROS MEDINDO 75 cm X 105 cm X 25 cm, FABRICA	Quantidade:	125
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	27,43
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	27,44
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	28,88
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	28,88
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	28,88
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	28,88

Item 70: SACO INFECTANTE HOSPITALAR, 50 LITROS3,04

Quantidade	Descrição	Observação
655 Pacotes	SACO INFECTANTE HOSPITALAR, 50 LITROS MEDINDO 63 cm X 80 cm X 25 cm, FABRICADO EM PEBD PC	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais3,04

Órgão:	Data:	45505,375
	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	72 /
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
		Quantidade:	25
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Unidade:	PACOTES
	SACO INFECTANTE HOSPITALAR, 50 LITROS MEDINDO 63 cm X 80 cm X 25 cm,	Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA		3
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE		3,03
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		3,04
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA		3,2
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ		3,2

Item 71: SACO PLÁSTICO P/ CACHORRRO QUENTE PCT C/ 100 UND.

4,55

Quantidade	Descrição	Observação
1.140 Pacotes	SACO PLÁSTICO P/ CACHORRRO QUENTE PCT C/ 100 UND.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

4,55

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	73 /
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
		Quantidade:	395
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	UF:	PE
	SACO PLÁSTICO P/ CACHORRRO QUENTE PCT C/ 100 UND.		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE		4,31
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		4,32
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ		4,55
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA		4,55
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		4,55
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA		4,55
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS		4,55

Item 72: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 200 LT.

39

Quantidade	Descrição	Observação
680 Pacotes	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 200 LT. COMPOSIÇÃO: POLIETILENO, CAPACIDADE: 200 LIT	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

39

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	74 /
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
		Quantidade:	680
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	UF:	PE
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 200 LT. COMPOSIÇÃO: POLIETILENO		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA		34
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE		37,04
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		37,05
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA		39
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS		39
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ		39
20.693.777/0001-96	LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI		39

Item 73: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 50 LT

14,99

Quantidade	Descrição	Observação
1.350 Pacotes	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 50 LT COMPOSIÇÃO: POLIETILENO, CAPACIDADE: 50LITROS	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

14,99

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	75 /
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
		Quantidade:	1211
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	UF:	PE
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO DE 50 LT COMPOSIÇÃO: POLIETILENO		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE		14,23
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		14,24
20.693.777/0001-96	LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI		14,99
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ		14,99
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA		14,99
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS		14,99
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA		14,99

Item 74: SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO TAMANHO(G)

27,09

Quantidade	Descrição	Observação
447 Quilogramas	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO TAMANHO(G)	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

27,09

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	76 /
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/
		Quantidade:	55
		Unidade:	QUILOGRAMAS
		Data Homologação:	13/08/2024
Descrição:	.: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	UF:	PE
	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO TAMANHO(G)		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA		25
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE		26,56
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		26,57
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ		27,09
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS		27,9
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA		27,97
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		27,97

Item 75: SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO COM ALTA RESISTÊNCIA TAMANHO (M)

40

Quantidade	Descrição	Observação
396 Quilogramas	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO COM ALTA RESISTÊNCIA TAMANHO (M)	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

40

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Lote/Item:	77 /
		Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	55
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA BRANCA DE POLIETILENO COM ALTA RESISTÊNCIA TAMANH	Unidade:	QUILOGRAMAS
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	37,99	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	38	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	40	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUCAO E SERVICOS	40	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	40	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	40	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	40	

Item 76: SHAMPOO NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO INFANTIL 200ML

6,82

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	SHAMPOO NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO INFANTIL 200ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

6,2

Órgão:		Data:	10/02/2025
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	76238443000187-1-000012/2025
Objeto:	MUNICIPIO DE GUAIRACA / 36 - Prefeitura Municipal de Guairacá - PR	Lote/Item:	1 / 1644002
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E MATERIAIS PARA COPA/CO	Quantidade:	200
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200 ML Shampoo infantil neutro todos os tipos c	Unidade:	UNID
		UF:	PR
		Data Homologação:	21/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
54.205.260/0001-22	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA	6,2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

6,31

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Lote/Item:	78 /
		Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	202
Descrição:	SHAMPOO NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO INFANTIL 200ML	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	5,69	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	5,7	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	5,99	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	6,31	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	6,31	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUCAO E SERVICOS	6,31	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	6,31	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	6,31	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

7,95

Órgão:		Data:	45397,37569
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	25597_112024
Objeto:	76.238.443/0001-87 - Prefeitura Municipal de Guairacá - PR	Lote/Item:	164 / 1
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS D	Quantidade:	200
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200 ML Shampoo infantil neutro todos os tipos c	Unidade:	UNID
		UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
29.421.808/0001-24	R & M ALIMENTOS EIRELI	3,19	
34.090.540/0001-25	NG3 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	7,8	
10.367.732/0001-78	JC FERRAGENS LTDA	7,95	
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	16,35	
06.974.929/0001-06	NOROESTE MEDICAMENTOS LTDA	16,35	

Item 77: TAPETE - TAPETE CAPACHO DE FIBRA DE COCO, PARA PORTAS

75,47

Quantidade	Descrição	Observação
326 Unidades	TAPETE - TAPETE CAPACHO DE FIBRA DE COCO, PARA PORTAS, LIMPEZA PÉ, ÁREA, COM BASE DE PVC /	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

75,47

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Lote/Item:	79 /
		Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/
	:: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	143
Descrição:	TAPETE - TAPETE CAPACHO DE FIBRA DE COCO, PARA PORTAS, LIMPEZA PÉ, Á	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	60,99	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	61	
55.690.054/0001-18	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	74,47	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	75,47	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUCAO E SERVICOS	79,44	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	79,44	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	79,44	

Item 78: TOALHA DE BANHO, TECIDO EM 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER.

19,7

Quantidade	Descrição	Observação
113 Unidades	TOALHA DE BANHO, TECIDO EM 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

19

Orgão:	MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE	Data:	11/12/2024
Objeto:	Aquisição de kits mamãe bebê destinados às famílias em estado de vulnerabilidade social	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TOALHA DE BANHO MEDINDO 70 X 150 CM, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO	Identificação:	07974082000114-1-000161/pt-01
		Fonte:	1 / 21
		Quantidade:	15000
		Unidade:	UND
		UF:	CE
		Data Homologação:	12/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.634.078/0001-33	C J COMERCIO E SERVICOS LTDA	19

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 20,3

Órgão:	MUNICÍPIO DE SANTA RITA	Data:	03/10/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LENO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	09159666000161-1-000264/2024
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Toalha de banho medindo 70 x 150 cm, com as seguintes especificações: tecido:	Quantidade:	6000
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB
		Data Homologação:	07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	20,3

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 19,8

Orgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	Data:	09/09/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais que compõem o "Kit Preso": Itens de higiene, limpeza,	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	BEC: 3896510 TOALHA DE BANHO ADULTO : Toalha de Banho; para Adulto; Col	Identificação:	NºPregão:900112024UASG:380110
		Lote/Item:	/ 6
		Fonte:	www.gov.br/compras-pt-br
		Quantidade:	900
		Unidade:	Unidade
		Data Homologação:	SP 24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	8,2
44.442.657/0001-84	LAPLACE TREINAMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	10,25
55.690.054/0001-18	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	10,25
06.179.505/0001-41	H. S. CALORE SIMONETTI	19,8
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA	24
04.707.044/0001-07	M J HAMUCHE - EVENTOS	30
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	49,99

Item 79: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 23X21 CM **13,02**

Quantidade	Descrição	Observação
840 Pacotes	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 23X21 CM	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	13,68
--	--------------

Origem:	MUNICÍPIO DE CONDADO	Data:	45505,375
Objeto:	.. Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 23X21 CM	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
		Lote/Item:	81 -
		Fonte:	https://fbnccompras.com/Processo/250
		Quantidade:	250
		Unidade:	PACOTES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	12,95
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	13,68
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	13,68
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	13,68
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	13,68
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	13,68
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	13,68

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	10,79
--	--------------

Objeto:	45.138.336/0001-53 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DOESTE	Data: Modalidade: Identificação: Lote/Item:	PREGÃO ELETRÔNICO 00003524 1/93	45499
Descrição:	Ata de registro de preço para futura e eventual aquisição de produtos e utensílios	Fonte: Quantidade: Unidade: Data Homologação: UF:	143.0.125.14:8079/transparencia 400 PCT 19/08/2024 SP	
	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHADAS 23X21 CM - COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.765/0001-15	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI	10,79

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais	14,58
--	--------------

Orgão:	FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRUPI/ES	Data:	45499
Objeto:		Modalidade:	
		Identificação:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	98054
		Fonte:	/ 163
		Quantidade:	licitanet.com.br
Descrição:	Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais, equipam	Unidade:	3000
	TOALHA DE PAPEL PARA BANHEIRO INTERFOLHADAS Toalha de Papel para Bar	UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.625.494/0001-13	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	9,75
35.997.345/0001-46	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10,97
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	14,58
35.310.607/0001-52	CLEAN MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14,73
33.760.101/0001-10	DA CRUZ DISTRIBUIDORA LTDA	14,73

Item 80: TOALHA PARA MÃOS, TECIDO EM 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER.	7,53
---	------

Quantidade	Descrição	Observação
644 Unidades	TOALHA PARA MÃOS, TECIDO EM 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER.	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 7,53

Órgão:		Data:	45505,375
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	MUNICÍPIO DE CONDADO	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICÍPIO
Objeto:		Lote/Item:	82 /
		Fonte:	https://fnccompras.com/Processo/45505375

Descrição:	.. Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	324
	TOALHA PARA MÃOS, TECIDO EM 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER.	Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	6,79	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	6,8	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	7,15	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	7,53	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	7,53	
55.690.054/0001-18	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	7,53	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	7,53	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	7,53	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	7,53	

Item 81: VASSOURA DE NYLON C/ CAPA PLÁSTICA CABO EM MADEIRA RESISTENTE PI 7,87

Quantidade	Descrição	Observação	
550 Unidades	VASSOURA DE NYLON C/ CAPA PLÁSTICA CABO EM MADEIRA RESISTENTE PLÁSTIFICADO 120 cm		0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 7,87

Órgão:	Data:	45505,375
	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPI
Objeto:	Lote/Item:	83 /
	Fonte:	https://bncncompras.com/Process/
	Quantidade:	493
Descrição:	Unidade:	UNIDADES
	Data Homologação:	13/08/2024
	UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	6,94	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	6,95	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	7,48	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	7,87	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	7,87	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	7,87	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	7,87	

Item 82: VASSOURA DE PELO 30 CM 20,84

Quantidade	Descrição	Observação	
370 Unidades	VASSOURA DE PELO 30 CM		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 20

Órgão:	Data:	28/02/2025
	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90001/2C
Objeto:	Lote/Item:	/ 26
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	10
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	TO
	Data Homologação:	28/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
49.227.126/0001-92	TERRA INFORMATICA DISTRIBUIÇÃO	11	
18.320.979/0001-40	E F FERREIRA LTDA	12,5	
52.690.438/0001-42	PIASSABA & SOL LTDA	13,5	
21.075.679/0001-58	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA	14,5	
55.417.969/0001-54	SQUIRIS COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA	19,99	
31.327.959/0001-60	31.327.959 JEFFERSON DOS ANJOS FERREIRA	20	
11.068.908/0001-53	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20	
55.836.533/0001-08	C O C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	23,5	
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	23,5	
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA	23,5	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	24,06	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 22

Órgão:	Data:	20/02/2025
	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90005/2C
Objeto:	Lote/Item:	/ 15
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	10
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	PE
	Data Homologação:	24/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.280.916/0001-85	NORDESTE POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	21,95	
53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	22	
39.862.043/0001-11	SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS	22	
04.414.779/0001-42	EDUARDO H CAMPOS NASCIMENTO	22	
29.458.016/0001-24	29.458.016 JOSE ADMILSON DE LIRA	22	
34.257.516/0001-38	M S G SERVICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI	22	
33.869.990/0001-58	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	25	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 20,52

Órgão:	Data:	18/02/2025
	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90010/2C
Objeto:	Lote/Item:	/ 2
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	10
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	SP
	Data Homologação:	20/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	20	
59.126.048/0001-93	59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS	20,38	
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	20,38	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	20,66	
34.213.521/0001-49	EDUARDO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 29734529889	25	
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50	

Item 83: VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTES, CABO I 6

Quantidade	Descrição	Observação	
470 Unidades	VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTES, CABO EM MADEIRA DE 120 cm.		0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 6

Órgão:	Data:	45505,375
--------	-------	-----------

Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO	
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO	
		Lote/Item:	85 /	
		Fonte:	https://bncmcompras.com/Process/	
Descrição:	Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	441	
		Unidade:	UNIDADES	
		Data Homologação:	13/08/2024	
		UF:	PE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	4,94		
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	4,95		
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	5,7		
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	6		
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	6		
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	6		
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	6		

Item 84: VASSOURÃO P/ LIMPEZA 40 x 5,5 x 3,5 cm, CERDAS DE POLIPROPILENO E CABO DE MADEIRA DE 120 cm35,9

Quantidade	Descrição	Observação
520 Unidades	VASSOURÃO P/ LIMPEZA 40 x 5,5 x 3,5 cm, CERDAS DE POLIPROPILENO E CABO DE MADEIRA DE 120 cm	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais35,9

Órgão:		Data:	45505,375
Objeto:	MUNICIPIO DE CONDADO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	12-2024-CONDADO-PE-MUNICIPIO
		Lote/Item:	86 /
		Fonte:	https://bncncompras.com/Process/
Descrição:	Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas das d	Quantidade:	300
		Unidade:	UNIDADES
		Data Homologação:	13/08/2024
		UF:	PE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.479.340/0001-61	C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	19,99	
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	20	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	34,11	
51.073.981/0001-38	PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	35,9	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	35,9	
46.702.360/0001-36	D'TERRA GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	35,9	
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	35,9	

Item 85: ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO6,77

Quantidade	Descrição	Observação
345 Unidades	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais7,03

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA D'OESTE / 55 - MUNICÍPIO DE NOVA BRAS	Data:	30/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para aquisição de materiais de c	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	15884109000106-1-000076/2024
		Lote/Item:	1 / 5104196
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	Escova Sanitária em plástico, fios em polietileno cabo em plástico, para limpeza de	Quantidade:	123
		Unidade:	UNID
		UF:	RO
		Data Homologação:	16/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	7,03	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais6,37

Órgão:		Data:		45665
Objeto:	SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CACOAL/RO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO	
		Identificação:	118181	
		Lote/Item:	/ 20	
		Fonte:	licitanet.com.br	
Descrição:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSIVEL AQUISIÇÃO INSUMOS DE LIMF	Quantidade:		10
		Unidade:	UND	
		UF:		0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
	02.460.701/0001-39	ATACADO TRADICAO LTDA	3,2	
	50.202.063/0001-07	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	6,37	
	07.278.947/0001-08	C. R. DO CARMO & CIA LTDA	9,79	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais6,92

Órgão:		Data:		45665
Objeto:	MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS/MG	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO	
		Identificação:	118339	
		Lote/Item:	/ 83	
		Fonte:	licitanet.com.br	
Descrição:	aquisição de materiais e equipamentos de limpeza e higiene, para atender as d	Quantidade:	224	
	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ ESTOJO. Escova para limpeza; sanitária; tip	Unidade:	UN	
		UF:		0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			5,54
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA			5,56
44.922.087/0001-20	INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA			6,4
03.093.668/0001-19	DISTRIBUIDORA LIDER FRUTAL LTDA			7,43
52.429.342/0001-25	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA			7,8
00.498.393/0001-05	N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA			8

Item 86: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO20,69

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais24,4

Órgão:	MUNICIPIO DE INDAIATUBA	Data:	20/08/2024
Objeto:	Aquisição de fraldas descartaveis e sabonete liquido	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	44733608000109-1-000589/2024
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL; TAM. XXG; COM ALOE VERA; PACOTE COM 1150 UN	Quantidade:	1150
		Unidade:	PACOTE
		UF:	SP
		Data Homologação:	03/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.355.877/0001-29	VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873	24,4	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais16,98

Órgão:		Data:	45398,45833
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	13.830.823/0001-96 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO CONDE	Identificação:	005-2024-SÃO FRANCISCO DO CON
		Lote/Item:	2 / 5
	Seleção de melhor proposta para eventual contratação de empresa especializada	Fonte:	https://bllcompras.com/Process/P
Descrição:		Quantidade:	1149
	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO EXTRA GRANDE (XXG), composta	Unidade:	PCT
		Data Homologação:	27/06/2024
		UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.207.567/0001-21	RITHEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA.		16,98

Item 87: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 500ML PARA O CORPO QUE LIMPA SUAVEME20,15

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 500ML PARA O CORPO QUE LIMPA SUAVEMENTE A PELE DA CRIANÇA, C	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais20,15

Órgão:		Data:	45603
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ/PR	Identificação:	111148
		Lote/Item:	/ 47
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:		Quantidade:	150
	Registro de Preço para aquisição parcelada de materiais de consumo	Unidade:	Unid
	Sabonete Líquido Infantil com no mínimo - 200ml Desenvolvido com suaves in{	UF:	0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
54.205.260/0001-22	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA		11,68
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA		15,3
55.802.991/0001-18	ALFA TOLEDO LICITAÇÕES LTDA		24,99
55.187.334/0001-08	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA		24,99

Item 88: ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% + PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1 L26

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% + PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1 L	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais26

Órgão:		Data:	08/07/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE SAPUCAIA DO SUL	Identificação:	88185020000125-1-000131/2024
		Lote/Item:	1 / 3
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	600
	Aquisição de materiais odontológicos para a rede de saúde do mun	Unidade:	UNIDADE (UN.)
	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%. COMPOSIÇÃO: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO; ÁCIDO AUF:	UF:	RS
		Data Homologação:	18/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.256.185/0001-56	MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI		26

Item 89: DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA INSTRUMENTAIS CIRÚGICO 1 L30,69

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA INSTRUMENTAIS CIRÚGICO 1 L	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais31

Órgão:		Data:	16/01/2025
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE FLORESTA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA	Identificação:	76282706000155-1-000008/2024
		Lote/Item:	1 / 94
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	10
	Registro de Preço para aquisição de materiais e equipamentos odontológicos p	Unidade:	FRASCO
	DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 3 ENZIMAS ? AUXILIO NA LIMPEZA DE PRODUF:	UF:	PR
		Data Homologação:	21/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
58.414.976/0001-90	PRMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		31

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais38,5

Órgão:		Data:	45686
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ/RO	Identificação:	119543
		Lote/Item:	/ 78
		Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:		Quantidade:	60
	Aquisição de materiais de consumo - Materiais Médico-Hospitalares (Insumos	Unidade:	Lts
	DETERGENTE ENZIMÁTICO (PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTOS).	UF:	0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
49.059.257/0001-08	J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA		20,78
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		38
48.036.918/0001-17	DENTAL PVH COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA		39
09.222.411/0001-04	CENTRALMIX COMERCIAL LTDA		40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais22,57

Órgão:		Data:	45589,375
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	20.356.754/0001-96 - Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí	Identificação:	Pregão: 0030/2024
		Lote/Item:	/ 23
		Fonte:	saobrasdosuacui.licitapp.com.br
Descrição:		Quantidade:	15
	Aquisição de materiais odontológicos para manutenção das atividades do seto	Unidade:	EMBL
	Detergente enzimático para limpeza de instrumentos médico hospitalares, odo	Data Homologação:	04/11/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI		20,15
71.336.101/0001-86	VALE COMERCIAL LTDA		24,99

Item 90: ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRÚGICO65

Quantidade	Descrição	Observação
240 Unidades	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRÚGICO	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais65

Órgão:		Data:	45701
Objeto:	01.616.255/0001-46 - Município de Guamaranga	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	MG-92025-Pregão Eletrônico
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	guamirangapr.equipiano.com.br:7
Descrição:	Esta ata de registro de preço tem por objeto a aquisição de materiais esteriliza	Quantidade:	10
	Escova reutilizável para limpeza de instrumentais cirúrgicos com cerdas em nyl	UF:	PR
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
17.676.642/0001-08	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	65	

Item 91: MOP ÚMIDO CABELEIRA PONTA DOBRADA- HASTE CABO ALUMINIO	34,7
Quantidade	Descrição
60 Unidades	MOP ÚMIDO CABELEIRA PONTA DOBRADA- HASTE CABO ALUMINIO
	Observação
	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 34,7

Órgão:		Data:	45551
Objeto:	88.696.810/0001-75 - PM DE CAMAQUÃ	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrônico
		Identificação:	43500-45-2024-PCE
		Lote/Item:	1 / 48
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpr
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	Quantidade:	1691
	MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA 340G COM HASTE PLÁSTICA E CABO DE ALUMÍ	Unidade:	KIT
		Data Homologação:	31/12/2024
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	34,7	

Item 92: DESINFETANTE HOSPITALAR 1 L = Sanitizante Ácido Peracetico 0,20% Hospit:	121
Quantidade	Descrição
60 Unidades	DESINFETANTE HOSPITALAR 1 L = Sanitizante Ácido Peracetico 0,20% Hospitalar = Desinfetante Alto Ni
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 121

Órgão:		Data:	02/10/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE JABOATAO DOS GUARARAPES / 488 - Unidade Única	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	10377679000196-1-000150/2024
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREC,OS PARA A AQUISIÇÃO DE MAT	Quantidade:	29
	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% - Esterilizante/desinfetante de alto nível, líquido, á b	Unidade:	Galão-c/5L
		UF:	PE
		Data Homologação:	20/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.864.669/0001-45	DISMAP - PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	121	

Item 93: DETERGENTE HOSPITALAR 1 L	15,04
Quantidade	Descrição
48 Caixas	ETERGENTE HOSPITALAR 1 L
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 15

Órgão:		Data:	12/02/2025
Objeto:	76.288.760/0001-08 - MUNICIPIO DE ROLANDIA / 300 - Prefeitura Municipal d	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	76288760000108-1-000045/2025
		Lote/Item:	1 / 1641096
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	O presente edital tem por objeto o Registro de Preços para eventual aquisição	Quantidade:	600
	Detergente enzimático 4 enzimas 1 litro - detergente não iônico/ aniônico, pH	Unidade:	FR
		UF:	PR
		Data Homologação:	13/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.181.976/0001-71	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	15	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 15,07

Órgão:		Data:	29/07/2024
Objeto:	13.245.568/0001-14 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900052024UASG:989855
		Lote/Item:	/ 386
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Pregão Eletrônico para o registro de preços para aquisições de materiais de co	Quantidade:	800
	Detergente Aplicação: Lavanderia Hospitalar P/Sujidade Pesada , Característica	Unidade:	Pacote 1,00 KG
		UF:	BA
		Data Homologação:	12/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
55.580.004/0001-88	55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ DOS SANTOS	10,63	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	13,18	
37.010.880/0001-97	GPH COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	13,7	
12.902.382/0001-28	MB VARIEDADES EIRELI	16,43	
48.651.675/0001-27	48.651.675 THIAGO FERNANDES PATEZ DOS SANTOS	16,43	
15.229.287/0001-01	VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	20,36	

Item 94: ÁGUA SANITÁRIA HOSPITALAR LSOLUÇÃO AQUOSA COM A FINALIDADE DE I	9,8
Quantidade	Descrição
144 Caixas	ÁGUA SANITÁRIA HOSPITALAR LSOLUÇÃO AQUOSA COM A FINALIDADE DE DESINFECÇÃO E ALVEJAMEF
	Observação
	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 9,8

Órgão:		Data:	23/10/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE GUIRATINGA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	03347127000170-1-000153/2024
		Lote/Item:	1 / 4864290
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE	Quantidade:	2012
	AGUA SANITARIA 5 LITROS - ÁGUA SANITÁRIA: 5 LITRO SOLUÇÃO AQUOSA COM	Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	12/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
20.357.366/0001-20	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	9,8	

Item 95: ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL AÇO INOX	19,9
Quantidade	Descrição
400 Unidades	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL AÇO INOX
	Observação
	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 19,9

Órgão:		Data:	45392,46458
	63.025.530/0085-12 - USP-HOSPITAL UNIVERSITARIO GOVERNO DO ESTADO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:		Identificação:	OC: 102150100582023OC00548
	coletor, escova, luva e outros.	Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
Descrição:		Quantidade:	120
	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL, CERDAS EM NYLON BRANCO, COM HAS	Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.556.855/0001-08	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOPEDICOS		19,4
03.541.994/0001-41	STERILEX CIENTIFICA LTDA		19,9
36.619.587/0001-69	XMEDICINE IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA		23

Item 96: RODO PEGA FIBRA CADO LONGO

47,6

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	RODO PEGA FIBRA CADO LONGO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

42,3

Órgão:		Data:	09/12/2024
	CAMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA / 2345 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	02583219000196-1-000003/2024
	[LICITANET] - PEDIDO-4042432 - PREGÃO ELETRONICO 02/2024, TIPO "MENOR PREÇO"	Lote/Item:	1 / 5036906
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	4
	ESFREGÃO (RODO PEGA FIBRA) 25,5CMX10CM	Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	16/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.993.720/0001-21	GLOBAL SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA		42,3

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

52,9

Órgão:		Data:	45635
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITUMBIARA/GO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:		Identificação:	115631
		Lote/Item:	/ 70
	PEDIDO-4042432 - PREGÃO ELETRONICO 02/2024, TIPO "MENOR PREÇO", SOB	Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:		Quantidade:	4
	ESFREGÃO (RODO PEGA FIBRA) 25,5CMX10CM	Unidade:	UNIDADE
		UF:	0
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.993.720/0001-21	GLOBAL SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA		42,3
03.802.334/0001-77	VASCONCELOS E RIBEIRO EIRELI		43,3
35.556.376/0001-61	NS DISTRIBUIDORA EIRELI		62,5
16.708.365/0001-05	LIMP CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA		4300

Item 97: FIBRA VERDE PARA LIMPEZA GERAL DE SUPERFICIES

1,92

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA GERAL DE SUPERFICIES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

1,85

Órgão:		Data:	02/07/2024
	83.755.850/0001-27 - MUNICIPIO DE PONTE ALTA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	83755850000127-1-000020/2024
	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE	Lote/Item:	1 / 1428143
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	220
	ESPONJA VERDE FIBRA ABRASIVA limpeza geral, Indicada para limpeza geral de	Unidade:	unidade
		UF:	SC
		Data Homologação:	04/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
83.453.381/0001-91	SUPERMERCADO LENZI LTDA		1,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

2,4

Órgão:		Data:	17/06/2024
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HIDROLANDIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	11320964000133-1-000026/2024
	REGISTRO DE PREÇO para futuras e eventuais aquisições de Materiais para higienização	Lote/Item:	1 / 14
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	12
	Fibra Uso geral - verde: Fibra indicada para limpeza geral de utensílios, equipamentos	Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	16/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.629.675/0001-28	DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI		2,4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

1,5

Órgão:		Data:	45414,5
	18.241.745/0001-08 - Prefeitura Municipal de Passos	Modalidade:	Pregão
Objeto:		Identificação:	26884-Prefeitura Municipal de Passos
	Abertura de processo administrativo licitatório visando aquisição de material de limpeza	Lote/Item:	48 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Descrição:		Quantidade:	381
	Fibra verde uso geral Fibra verde uso geral para limpeza geral de utensílios, equipamentos	Unidade:	UN
		UF:	26/06/2024
		Data Homologação:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.695.811/0001-79	LOTTUS COMERCIO LTDA		1,5

Item 98: MOP GIRATÓRIO FIT, BALDE 8 LITROS

72,55

Quantidade	Descrição	Observação
44 Unidades	MOP GIRATÓRIO FIT, BALDE 8 LITROS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

72,55

Órgão:		Data:	16/05/2024
	GUARAPARI CAMARA MUNICIPAL	Modalidade:	Dispensa
Objeto:		Identificação:	27467844000101-1-000019/2024
	FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, VISANDO	Lote/Item:	1 / 26
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:		Quantidade:	5
	KIT BALDE MOP FLAT; Balde mop flat giratório; Base fina, plana e flexível 360°;	Unidade:	UNIDADE
		UF:	ES
		Data Homologação:	10/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.835.611/0001-53	MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	72,55

Item 99: ESCOVA SANITÁRIA		15,95
Quantidade	Descrição	Observação
82 Unidades	ESCOVA SANITÁRIA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais15,89

Órgão:	Data:	10/03/2025
	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	24850364000129-1-000032/2025
Objeto:	Lote/Item:	1 / 20
	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	2
Descrição:	Unidade:	UNIDADE
	UF:	GO
	Data Homologação:	10/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.706.883/0001-07	SUPERMERCADO FLAVIO E HELENA DE MATRINCHA LTDA	15,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais16,97

Órgão:	Data:	10/03/2025
	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	04400037000168-1-000010/2025
Objeto:	Lote/Item:	1 / 42
	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	6
Descrição:	Unidade:	un
	UF:	TO
	Data Homologação:	10/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.356.480/0001-30	ILDIMAR SOARES DE OLIVEIRA-ME	16,97

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais15

Órgão:	Data:	03/03/2025
	Modalidade:	Dispensa
	Identificação:	08355760000123-1-000021/2025
Objeto:	Lote/Item:	1 / 72
	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	25
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	RN
	Data Homologação:	27/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.995.411/0001-43	F A NUNES GONDIM EIRELI	15

Item 100: ESCOVA MULTIUSO PARA TIPO LAVAR ROUPAS 9CERDAS NYLON BASE PLA'		9,4
Quantidade	Descrição	Observação
82 Unidades	ESCOVA MULTIUSO PARA TIPO LAVAR ROUPAS 9CERDAS NYLON BASE PLASTICA)	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais10,51

Órgão:	Data:	03/12/2024
	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
	Identificação:	06988976000109-1-000039/2024
Objeto:	Lote/Item:	1 / 1597977
	Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade:	300
Descrição:	Unidade:	UND
	UF:	MA
	Data Homologação:	17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.519.860/0001-71	C TOBIAS C DE CASTRO	10,51

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais10,65

Órgão:	Data:	08/05/2024
	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão:900022024UASG:120645
Objeto:	Lote/Item:	/ 20
	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade:	840
Descrição:	Unidade:	UNIDADE 0,00
	UF:	RJ
	Data Homologação:	09/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	2,97
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES	3,49
51.535.329/0001-98	M TRUGILHO DE ALMEIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	4,3
00.055.671/0001-50	VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA	4,5
49.326.278/0001-42	ACM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,85
10.923.848/0001-46	TENCIV PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	8
53.653.060/0001-70	GOLD PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA	9
41.407.930/0001-41	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA	9,9
32.002.174/0001-80	SUSTENTE SERVICOS DE MANUTENCAO E TERCEIRIZACAO LTDA	11,4
21.866.437/0001-82	ARMAZEM COLORIDO LTDA	12,06
54.501.597/0001-87	ALD12 DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	13,87
41.948.062/0001-07	GRANETTO EMBALAGENS LTDA	15,99
19.526.429/0001-45	WALP MULTISERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15,99
74.116.898/0001-02	COMAX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	17,99
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	18
29.702.510/0001-92	29.702.510 ALCIONE DE LOURDES DE SOUZA DIAS	18,07

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais7,05

Órgão:	Data:	45638
	Modalidade:	Pregão
	Identificação:	513
Objeto:	Lote/Item:	1 / 66
	Fonte:	web.qualitysistemas.com.br/proce
	Quantidade:	100
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.005.692/0001-15	PONTUAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	7
22.416.818/0001-22	DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	7,1